
Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

A 9648 Digitální ampermetr 8 448,00 Kč 21% 10 222,10 Kč

AAA-AKKU Akumulátor AAA, NiMH 1,5 V 238,00 Kč 21% 288,00 Kč

AAG 5000 2 m dlouhý kabel s 2 banánky pro analogový výstup 635,00 Kč 21% 768,40 Kč

AAG2M 2 m dlouhý kabel s 2 banánky pro analogový výstup 675,00 Kč 21% 816,80 Kč

AF 500 Převodník analog-frekvence 10 348,00 Kč 21% 12 521,10 Kč

AGL N2 Silikonový kompenzační kabel NiCrSi-NiSi (typ N) , 2 vodič 95,00 Kč 21% 115,00 Kč

AGL S2 Kompenzační vedení pro PtRh-Pt (typ S), 2-žílové 95,00 Kč 21% 115,00 Kč

AGL1 Silikonový kompenzační kabel pro NiCr-Ni (typ K), 2-žílový 95,00 Kč 21% 115,00 Kč

AGL3 Termočlánkové vedení NiCr-Ni (typ K) (použitelné jako termočlánek) se skelnou izolací 215,00 Kč 21% 260,20 Kč

AGL4 Termočlánové dráty NiCr-Ni (typ K) s teflonovou izolací, 2 x D= 0,2mm 98,00 Kč 21% 118,60 Kč

AGL5 Termočlánové dráty NiCr-Ni (typ K) se skelnou izolací, 2 x D= 0,2mm 98,00 Kč 21% 118,60 Kč

AGL6 Stíněný teflonový kabel NiCr-Ni (typ K), použitelný též jako termočlánek 195,00 Kč 21% 236,00 Kč

AKL 1P Speciální odbočovací svorka pro připojení na VSL2P 83,00 Kč 21% 100,40 Kč

ALSCHU 300 FG Poplachový a ochranný přístroj v nástěnném pouzdře 5 383,00 Kč 21% 6 513,40 Kč

ALSCHU 300 SP Poplachový a ochranný přístroj pro montáž do rozváděče 4 190,00 Kč 21% 5 069,90 Kč

AP 471-S1 Termická sonda pro měření rychlosti proudění vzduchu 13 615,00 Kč 21% 16 474,20 Kč

AP 471-S2 Termická sonda pro měření rychlosti proudění vzduchu 14 641,00 Kč 21% 17 715,60 Kč

AP 472-S2 Lopatková sonda pro měření rychlosti proudění vzduchu 12 166,00 Kč 21% 14 720,90 Kč

BaleCheck 100 Profesionální souprava pro stanovení vlhkosti sena a slámy v lisovaném stavu 9 890,00 Kč 21% 11 966,90 Kč

BaleCheck 200
Profesionální souprava pro stanovení vlhkosti a teploty sena a slámy v lisovaném stavu, včetně 

měření teploty
14 695,00 Kč 21% 17 781,00 Kč

BaleCheck 200-1000
Profesionální souprava pro stanovení vlhkosti a teploty sena a slámy v lisovaném stavu, včetně 

měření teploty
15 400,00 Kč 21% 18 634,00 Kč

BaleCheck 200-1500
Profesionální souprava pro stanovení vlhkosti a teploty sena a slámy v lisovaném stavu, včetně 

měření teploty
16 808,00 Kč 21% 20 337,70 Kč

BAT-40 Náhradní baterie s integrovaným teplotním senzorem 1 039,00 Kč 21% 1 257,20 Kč

BAT-40-1 Náhradní bateriový pack pro tiskárnu HD-40-1 1 039,00 Kč 21% 1 257,20 Kč

BW 500 Bezpečnostní hlídač napětí baterie 3 733,00 Kč 21% 4 516,90 Kč

CaCl Roztok 1000ml pro měření hodnot pH půdy 738,00 Kč 21% 893,00 Kč

CP 9509/BNC Adaptérový kabel, L = 1 m, konektory BNC na obou koncích 1 158,00 Kč 21% 1 401,20 Kč

CP 9509/T Adaptérový kabel, L = 1 m, konektor BNC na jednom konci 992,00 Kč 21% 1 200,30 Kč

CP22 Připojovací kabel s USB 2.0 pro připojení HD32-8 k PC 505,00 Kč 21% 611,10 Kč

CP23 Připojovací kabel s Mini-USB konektorem typ B na straně přístroje a USB 2.0 na straně PC 503,00 Kč 21% 608,60 Kč

CPA/10 10 m mikrofonový prodlužovací kabel 6 822,00 Kč 21% 8 254,60 Kč

CR 2032 Náhradní baterie pro všechny moduly T-Logg 65,00 Kč 21% 78,70 Kč

Ceník produktů GREISINGER
Uvedené ceny jsou platné od 24. 2. 2023 (změny a tiskové chyby vyhrazeny).

Stránka 1 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

CT500 Převodník střídavého proudu 7 578,00 Kč 21% 9 169,40 Kč

CVG500 Monitorovací relé elektrického proudu a napětí 5 078,00 Kč 21% 6 144,40 Kč

CVT500 Převodník proudu a napětí 4 950,00 Kč 21% 5 989,50 Kč

EAK 36 Sada samolepících štítků pro označení měrných jednotek 33,00 Kč 21% 39,90 Kč

EASYBUS.DLL Knihovna funkcí pro vlastní tvorbu programů ke komunikaci se sběrnicí EASYBUS 2 335,00 Kč 21% 2 825,40 Kč

EASYControl net Software pro záznam, kontrolu, zobrazení a dokumentaci dat 9 773,00 Kč 21% 11 825,30 Kč

EASYlog 40BIN Logger binárních stavů 7 165,00 Kč 21% 8 669,70 Kč

EASYlog 40IMP-S Logger impulsů 7 165,00 Kč 21% 8 669,70 Kč

EASYlog 40IMP-T Logger impulsů 7 165,00 Kč 21% 8 669,70 Kč

EASYLOG 80CL Logger pro vlhkost, teplotu a tlak vzduchu 9 615,00 Kč 21% 11 634,20 Kč

EASYLOG 80CL-E Logger pro vlhkost, teplotu a tlak vzduchu 11 510,00 Kč 21% 13 927,10 Kč

EASYLOG 80K Logger teploty 6 528,00 Kč 21% 7 898,90 Kč

EASYLOG 80KH Logger teploty s externím snímačem o průměru 5 mm a délkou 50 mm 7 265,00 Kč 21% 8 790,70 Kč

EASYLOG 80NS-K-... Logger pro analogové signály 7 265,00 Kč 21% 8 790,70 Kč

EASYLOG 80NS-W-... Logger pro analogové signály 7 265,00 Kč 21% 8 790,70 Kč

EB 3000 EASYbus - regulační, zobrazovací a poplachový přístroj pro 20 kanálů 9 078,00 Kč 21% 10 984,40 Kč

EB 3000 FTR Komplet pro regulaci vlhkosti a teploty 12 793,00 Kč 21% 15 479,50 Kč

EBB 2 OUT / 12V Spínací modul v montážním pouzdru na lištu DIN, 2 reléové výtupy 8 748,00 Kč 21% 10 585,10 Kč

EBB 2 OUT / BP Spínací modul v montážním pouzdru na lištu DIN, 2 reléové výtupy, Bus Power 8 748,00 Kč 21% 10 585,10 Kč

EBB 4 OUT / 12V Spínací modul v montážním pouzdru na lištu DIN, 4 reléové výtupy 10 065,00 Kč 21% 12 178,70 Kč

EBB 4 OUT / BP Spínací modul v montážním pouzdru na lištu DIN, 4 reléové výtupy, Bus Power 10 065,00 Kč 21% 12 178,70 Kč

EBB 4IN-BP Senzorový stavový modul EASYbus. 4 logické vstupy pro snímání stavu izolovaného kontaktu 8 830,00 Kč 21% 10 684,30 Kč

EBHT-1K Senzorový modul EASYbus pro teplotu a vlhkost vzduchu 4 523,00 Kč 21% 5 472,80 Kč

EBHT-1R Senzorový modul EASYbus pro teplotu a vlhkost vzduchu 4 523,00 Kč 21% 5 472,80 Kč

EBHT-2K Senzorový modul EASYbus pro teplotu a vlhkost vzduchu 4 523,00 Kč 21% 5 472,80 Kč

EBHT-KABEL Senzorový modul EASYbus pro teplotu a vlhkost vzduchu 6 615,00 Kč 21% 8 004,20 Kč

EBHT-SHUT Senzorový modul EASYbus pro teplotu a vlhkost vzduchu 8 318,00 Kč 21% 10 064,80 Kč

EBS 20M 20 kanálový software pro záznam, kontrolu, vizualizaci 2 335,00 Kč 21% 2 825,40 Kč

EBS 60M 60 kanálový software pro záznam, kontrolu, vizualizaci 4 183,00 Kč 21% 5 061,40 Kč

EBSK 01 Připojovací kabel senzorových modulů ke sběrnici EASYbus 328,00 Kč 21% 396,90 Kč

EBSK 03 Připojovací kabel senzorových modulů ke sběrnici EASYbus 553,00 Kč 21% 669,10 Kč

EBSK 10 Připojovací kabel senzorových modulů ke sběrnici EASYbus 820,00 Kč 21% 992,20 Kč

EBT-AP1 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 4 245,00 Kč 21% 5 136,50 Kč

EBT-AP2 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 4 393,00 Kč 21% 5 315,50 Kč

EBT-AP3 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 4 017,00 Kč 21% 4 860,60 Kč

EBT-AP4 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 4 017,00 Kč 21% 4 860,60 Kč

EBT-AP5 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 3 440,00 Kč 21% 4 162,40 Kč

EBT-IF1 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 3 528,00 Kč 21% 4 268,90 Kč

EBT-IF2 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 3 967,00 Kč 21% 4 800,10 Kč

Stránka 2 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

EBT-IF3 Senzorový modul EASYbus pro teplotu 4 078,00 Kč 21% 4 934,40 Kč

EBT-SHUT Senzorový modul EASYbus pro teplotu 7 260,00 Kč 21% 8 784,60 Kč

EBW 1 Konvertor rozhraní EASYbus, RS232 3 213,00 Kč 21% 3 887,70 Kč

EBW 250 Konvertor rozhraní EASYbus, RS232 51 817,00 Kč 21% 62 698,60 Kč

EBW 3 Konvertor rozhraní EASYbus, USB 2 585,00 Kč 21% 3 127,90 Kč

EBW 64 Konvertor rozhraní EASYbus, RS232 12 948,00 Kč 21% 15 667,10 Kč

EKSK Krytka z umělé hmoty pro převodníky vlhkosti s filtračním sítem 188,00 Kč 21% 227,50 Kč

EMS 200 Náhradní membránový set 4 813,00 Kč 21% 5 823,70 Kč

ESA 100 Hadicový adaptér k našroubování na senzorový otvor 528,00 Kč 21% 638,90 Kč

ESA 369 Náhradní hadicový adaptér 115,00 Kč 21% 139,20 Kč

EST01 Ponorná jímka pro všechny snímače teploty bez závitu 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

EST02 Ponorná jímka pro všechny snímače teploty se závitem G 1/2 1 015,00 Kč 21% 1 228,20 Kč

FS3T Kryt displeje se 3 ovládacími tlačítky 155,00 Kč 21% 187,60 Kč

FT500 Převodník analog-frekvence 10 825,00 Kč 21% 13 098,30 Kč

FVL Laminární předsádka pro ofukování měřicí hlavy 4 035,00 Kč 21% 4 882,40 Kč

FVS Standardní předsádka pro ofukování měřicí hlavy 2 125,00 Kč 21% 2 571,30 Kč

G 1107-MCM Jemný manometr, 2x 1/8" port včetně mini rychlospojek 4 793,00 Kč 21% 5 799,50 Kč

G 1107-MCM-SET Set jemného manometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 770,00 Kč 21% 6 981,70 Kč

G 1107-QC6 Jemný manometr, 2x 1/8" port včetně rychlospojek pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 670,00 Kč 21% 5 650,70 Kč

G 1107-QC6-SET Set jemného manometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 180,00 Kč 21% 6 267,80 Kč

G 1107-ST6 Jemný manometr, 2x 1/8" port včetně šroubových konektorů pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 793,00 Kč 21% 5 799,50 Kč

G 1107-ST6-SET Set jemného manometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 303,00 Kč 21% 6 416,60 Kč

G 1107-UT
Jemný manometr, pro použití v oblastech vytápění / ventilace a klimatizace, 2x 1/8" port včetně 

připojení pro hadice 6 x 1 mm a 8 x 1 mm
4 437,00 Kč 21% 5 368,80 Kč

G 1107-UT-SET8 Set jemného manometru vč. 1 m silikonové hadice 8 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 180,00 Kč 21% 6 267,80 Kč

G 1110 Precizní barometr / výškoměr / teploměr 2 515,00 Kč 21% 3 043,20 Kč

G 1111-MCM Vakuoměr / barometr, 1x 1/8" port včetně mini rychlospojky 4 735,00 Kč 21% 5 729,40 Kč

G 1111-QC6 Vakuoměr / barometr, 1x 1/8" port včetně včetně rychlospojky pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 670,00 Kč 21% 5 650,70 Kč

G 1111-QC6-SET Set vakuoměru / barometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 180,00 Kč 21% 6 267,80 Kč

G 1111-ST6 Vakuoměr / barometr, 1x 1/8" port včetně šroubového konektoru pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 735,00 Kč 21% 5 729,40 Kč

G 1111-ST6-SET Set vakuoměru / barometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 245,00 Kč 21% 6 346,50 Kč

G 1111-UT Vakuoměr / barometr, 1x 1/8" port včetně připojení pro hadice 6 x 1 mm a 8 x 1 mm 4 670,00 Kč 21% 5 650,70 Kč

G 1111-UT-SET Set vakuoměru / barometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 180,00 Kč 21% 6 267,80 Kč

G 1111-UT-VAC
Vakuoměr / barometr, optimalizovaný pro provoz ve vakuu, 1x 1/8" a druhé připojení pro 

vyrovnání tlaku
5 450,00 Kč 21% 6 594,50 Kč

G 1113-MCM Manometr, 2x 1/8" port včetně mini rychlospojek 4 793,00 Kč 21% 5 799,50 Kč

G 1113-MCM-SET Set manometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 770,00 Kč 21% 6 981,70 Kč

G 1113-QC6 Manometr, 2x 1/8" port včetně rychlospojek pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 670,00 Kč 21% 5 650,70 Kč

G 1113-QC6-SET Set manometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 180,00 Kč 21% 6 267,80 Kč

G 1113-ST6 Manometr, 2x 1/8" port včetně šroubových konektorů pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 793,00 Kč 21% 5 799,50 Kč

G 1113-ST6-SET Set manometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 303,00 Kč 21% 6 416,60 Kč

Stránka 3 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

G 1113-UT Manometr, 2x 1/8" port včetně připojení pro hadice 6 x 1 mm a 8 x 1 mm 4 437,00 Kč 21% 5 368,80 Kč

G 1113-UT-SET Set manometru vč. 1 m tlakové hadice 6 x 1 mm a kufru GKK 1002 5 180,00 Kč 21% 6 267,80 Kč

G 1114-MCM Barometr / manometr, 1x 1/8" port včetně mini rychlospojky pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 735,00 Kč 21% 5 729,40 Kč

G 1114-QC6 Barometr / manometr, 1x 1/8" port včetně rychlospojky pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 670,00 Kč 21% 5 650,70 Kč

G 1114-ST6 Barometr / manometr, 1x 1/8" port včetně šroubového konektoru pro hadice s vnějším Ø 6 mm 4 735,00 Kč 21% 5 729,40 Kč

G 1114-UT Barometr / manometr, 1x 1/8" port včetně připojení pro hadice 6 x 1 mm a 8 x 1 mm 4 670,00 Kč 21% 5 650,70 Kč

G 1200 Digitální rychlý teploměr NiCr-Ni typ K pro výměnné snímače 1 774,00 Kč 21% 2 146,50 Kč

G 1409 Vodotěsný konduktometr pro měření do max. 5 mS/cm 4 203,00 Kč 21% 5 085,60 Kč

G 1410 Univerzální vodotěsný konduktometr pro měření do max. 100 mS/cm 5 335,00 Kč 21% 6 455,40 Kč

G 1410-1002 Univerzální vodotěsný konduktometr G 1410 v kufru GKK 1002 5 860,00 Kč 21% 7 090,60 Kč

G 1420 Vodotěsný konduktometr s vysokým rozlišením měření pro čisté vody max. 100 mikroS/cm 7 790,00 Kč 21% 9 425,90 Kč

G 1420-1002 Vodotěsný konduktometr s vysokým rozlišením měření pro čisté vody G 1420 v kufru GKK 1002 8 333,00 Kč 21% 10 082,90 Kč

G 1500 Precizní vodotěsný pH metr včetně pH elektrody GE 114 WD 2 677,00 Kč 21% 3 239,20 Kč

G 1500-GL Precizní vodotěsný pH metr 2 004,00 Kč 21% 2 424,80 Kč

G 1500-SET Vodotěsný pH metr G 1500 s elektrodou GE 114 WD a přísl. v kufru GKK 1001 4 858,00 Kč 21% 5 878,20 Kč

G 1501
Precizní vodotěsný pH - /REDOX (ORP) - /teploměr s alarmovou funkcí, včetně pH elektrody GE 

114 WD
4 090,00 Kč 21% 4 948,90 Kč

G 1501-G135 Vodotěsný měřič pH / Redox / teploty G 1501 s elektrodou GE 135 6 240,00 Kč 21% 7 550,40 Kč

G 1501-GL Precizní vodotěsný pH - /REDOX (ORP) - /teploměr s alarmovou funkcí 3 309,00 Kč 21% 4 003,90 Kč

G 1501-SET
Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty včetně pH elektrody GE 114-WD, snímače teploty a 

příslušenství pro kalibraci
5 233,00 Kč 21% 6 331,90 Kč

G 1501-SET114
Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty včetně pH elektrody GE 114-WD, snímače teploty, 

kalibrační soupravy GAK 1400 a kufru GKK 1001
7 305,00 Kč 21% 8 839,10 Kč

G 1501-SET135 Vodotěsný měřič pH / Redox / teploty G 1501 s elektrodou GE 135 8 470,00 Kč 21% 10 248,70 Kč

G 1610 Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 7 678,00 Kč 21% 9 290,40 Kč

G 1610-1002
Vodotěsný měřič rozpuštěného kyslíku (DO) G 1610 včetně elektrody GWO5610-L02 v kufru 

GKK 1002
8 203,00 Kč 21% 9 925,60 Kč

G 1610-4 Vodotěsný měřič rozpuštěného kyslíku (DO) G 1610 včetně elektrody, kabel 4 m 8 577,00 Kč 21% 10 378,20 Kč

G 1690-35-CAN Analyzátor O2 / kompaktní oxymetr 4 429,00 Kč 21% 5 359,10 Kč

G 1690-MAX-CAN Analyzátor O2 / kompaktní oxymetr 4 743,00 Kč 21% 5 739,00 Kč

G 1690T-35-CAN Analyzátor O2 / kompaktní oxymetr s výpočtem MOD 5 010,00 Kč 21% 6 062,10 Kč

G 1690T-MAX-CAN Analyzátor O2 / kompaktní oxymetr s výpočtem MOD 5 340,00 Kč 21% 6 461,40 Kč

G 1700 Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 s připojením BNC, bez snímače teploty 1 877,00 Kč 21% 2 271,20 Kč

G 1710 Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 včetně ponorného snímače teploty 2 104,00 Kč 21% 2 545,80 Kč

G 1720 Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 včetně zapichovacího snímače teploty 2 199,00 Kč 21% 2 660,80 Kč

G 1730 Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 včetně extra tenkého zapichovacího snímače teploty 3 235,00 Kč 21% 3 914,40 Kč

G 1910-02 Kompaktní monitor CO2 s integrovaným senzorem a alarmem 8 998,00 Kč 21% 10 887,60 Kč

G 1910-20 Kompaktní monitor CO2 s integrovaným senzorem a alarmem 9 313,00 Kč 21% 11 268,70 Kč

G 7500 Multisenzorový ruční měřicí přístroj pro analýzu vody 15 923,00 Kč 21% 19 266,80 Kč

G 7500-PH/CON Multisenzorový ruční měřicí přístroj pro analýzu vody včetně elektrody pH a měrné vodivosti 28 688,00 Kč 21% 34 712,50 Kč

G 7500-PH/CON/O2
Multisenzorový ruční měřicí přístroj pro analýzu vody včetně elektrody pH, měrné vodivosti a 

kyslíku
36 538,00 Kč 21% 44 211,00 Kč

G 7500-PH/O2 Multisenzorový ruční měřicí přístroj pro analýzu vody včetně elektrody pH a kyslíku 28 688,00 Kč 21% 34 712,50 Kč

G4P Kabel se skelnou izolací (výztuha ocelovým pletivem) 215,00 Kč 21% 260,20 Kč

Stránka 4 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GAD 1 BNC Adaptér pro připojení s konektorem BNC na přístroje se zásuvkou CINCH 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

GAD 1 CINCH Adaptér konektoru CINCH na přístroje se zásuvkou BNC 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

GAD 3810 Adaptér pro přímé připojení GOK91 a GMS300/91 k přístroji GMH3810 527,00 Kč 21% 637,70 Kč

GAF 200 Zapichovací snímač pro živice, čerstvé betony 2 175,00 Kč 21% 2 631,80 Kč

GAF 200/300 Zapichovací snímač pro živice, čerstvé betony 2 625,00 Kč 21% 3 176,30 Kč

GAK 1400 Pracovní a kalibrační sada pro pH-Metry 1 170,00 Kč 21% 1 415,70 Kč

GAK 9 V Akumulátor NiMH 9V 497,00 Kč 21% 601,40 Kč

GAM 3000 Spínací modul pro přístroje řady GMH3xxx s poplachovou funkcí 4 408,00 Kč 21% 5 333,70 Kč

GAS 100 Set pro kontrolu dechu 1 150,00 Kč 21% 1 391,50 Kč

GAS 3600 Pracovní sada pro přístroje GOX20, GMH361x, GMH363x 1 395,00 Kč 21% 1 688,00 Kč

GAS 5610 Pracovní sada pro přístroje GMH 56xx 2 130,00 Kč 21% 2 577,30 Kč

GAZ-1 Rozbočovač pro připojení dalšího snímače 673,00 Kč 21% 814,30 Kč

GBF 1550 Ruční snímač teploty Bunsenova kahanu 9 290,00 Kč 21% 11 240,90 Kč

GBSK 91 Kartáčové sondy krátké pro hloubku do ~ 100 mm 1 355,00 Kč 21% 1 639,60 Kč

GBSL 91 Kartáčové sondy dlouhé pro hloubku do ~ 300 mm 1 355,00 Kč 21% 1 639,60 Kč

GCAL 3610 Kalibrační láhev pro elektrody rozpuštěného kyslíku o Ø 12 mm 2 825,00 Kč 21% 3 418,30 Kč

GCLIP1000 Kovový klip na opasek, samolepicí, pro přístroje řady G1000 155,00 Kč 21% 187,60 Kč

GCO 100
Kompaktní měřicí přístroj koncentrace oxidu uhelnatého (CO) s akustickým a optickým 

poplachem
5 120,00 Kč 21% 6 195,20 Kč

GDUSB 1000 Univerzální komunikační adaptér USB pro tlakové snímače řady GMSD 10 235,00 Kč 21% 12 384,40 Kč

GDZ-01 Hadice PVC (5bar) 6/4 (vnější průměr 6mm, vnitřní průměr 4mm ) 60,00 Kč 21% 72,60 Kč

GDZ-02 Hadice PE (polyethylen) (10 bar) 6/4 (vnější průměr 6 mm, vnitřní průměr 4 mm) 45,00 Kč 21% 54,50 Kč

GDZ-03 Hadice PU (polyuretan) (9bar) 6/4 (vnější průměr 6 mm, vnitřní průměr 4 mm) 80,00 Kč 21% 96,80 Kč

GDZ-04 Hadice PAW (polyamid) (25bar) 6/4 (vnější půměr 6 mm, vnitřní průměr 4 mm) 68,00 Kč 21% 82,30 Kč

GDZ-05 Hadicová příruba pro hadice 6/4 s vnějším závitem G1/8 73,00 Kč 21% 88,30 Kč

GDZ-06 Hadicová příruba pro hadice 6/4 s vnitřním závitem G1/8 113,00 Kč 21% 136,70 Kč

GDZ-08 Spojka pro hadice 6/4 na hadice 6/4 55,00 Kč 21% 66,60 Kč

GDZ-09 Spojkový konektor (NW5) z mosazi s vnitřním závitem G1/4 (lze připojit k GDZ-12) 85,00 Kč 21% 102,90 Kč

GDZ-10 Spojkový konektor (NW5) z mosazi pro hadice s vnitřním D 6 mm (lze připojit k GDZ-12) 73,00 Kč 21% 88,30 Kč

GDZ-11 Spojkový konektor (NW5) z mosazi s vnějším závitem G1/4 (lze připojit k GDZ-12) 85,00 Kč 21% 102,90 Kč

GDZ-12 Spojková zásuvka (NW5) z mosazi (rychlospojka) s vnitřním závitem G1/4 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

GDZ-13 Redukční šroubení s vnějším závitem G1/2 a vnitřním závitem G1/8 113,00 Kč 21% 136,70 Kč

GDZ-14 Hadicový vývod pro hadice 6/4 s vnějším závitem G1/8 73,00 Kč 21% 88,30 Kč

GDZ-15 Hadicový vývod pro hadice s vnitřním průměr 6 mm a vnějším závitem G 1/4 73,00 Kč 21% 88,30 Kč

GDZ-16 Hadicový vývod pro hadice 6/4 s vnějším závitem G1/4 73,00 Kč 21% 88,30 Kč

GDZ-17 Hadicová příruba pro hadice 6/4 s vnějším závitem G1/4 73,00 Kč 21% 88,30 Kč

GDZ-18 Hadicová svorka pro hadice 6/4 33,00 Kč 21% 39,90 Kč

GDZ-19 Hadicová svorka pro hadice 8/6 (vnější průměr 8 mm a vnitřní průměr 6 mm) 33,00 Kč 21% 39,90 Kč

GDZ-20 Hadicový vývod pro hadice 6/4 s vnitřním závitem G1/4 113,00 Kč 21% 136,70 Kč

GDZ-21 T-kus pro hadice 6/4 55,00 Kč 21% 66,60 Kč

Stránka 5 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GDZ-22 Spojkový konektor (NW5) z mosazi pro hadici 6/4 (lze připojit k GDZ-12) 113,00 Kč 21% 136,70 Kč

GDZ-23 Redukční šroubení s vnitřním závitem G1/2 a vnějším závitem G1/4 335,00 Kč 21% 405,40 Kč

GDZ-27 Manometrické profilové těsnění (3 mm, Cu) pro závit G1/4 57,00 Kč 21% 69,00 Kč

GDZ-28 Ploché těsnění (1.5mm, Cu) pro závity G 1/2 57,00 Kč 21% 69,00 Kč

GDZ-29 Mebránový filtr včetně Luer-Lock (GDZ-25 a GDZ-26 393,00 Kč 21% 475,50 Kč

GDZ-30 Adaptér s vnitřním závitem G1/2" na hadici 6/4 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

GDZ-31 Hadice silikon (2 bar) 8/5 (vnější průměr 8 mm, vnitřní průměr 5 mm) 108,00 Kč 21% 130,70 Kč

GDZ-32 Luer-Lock samec na hadice 6/4 118,00 Kč 21% 142,80 Kč

GDZ-33 Luer-Lock samice na hadice 6/4 118,00 Kč 21% 142,80 Kč

GE 100-BNC Standardní pH elektroda, konektor BNC 2 278,00 Kč 21% 2 756,40 Kč

GE 101-BNC Zapichovací pH elektroda, konektor BNC 3 030,00 Kč 21% 3 666,30 Kč

GE 104-BNC pH elektroda pro iontově chudá média 4 670,00 Kč 21% 5 650,70 Kč

GE 108-BNC Standardní pH elektroda, tlaková, konektor BNC 3 133,00 Kč 21% 3 790,90 Kč

GE 108-S7 Standardní pH elektroda, tlaková, konektor BNC 4 375,00 Kč 21% 5 293,80 Kč

GE 114-BNC Levná gelová pH elektroda, konektor BNC 1 773,00 Kč 21% 2 145,30 Kč

GE 114-BNC-WD Levná gelová pH elektroda, vodotěsný konektor BNC, IP 67 1 813,00 Kč 21% 2 193,70 Kč

GE 117-BNC pH elektroda se senzorem teploty Pt1000, konektor BNC a banánek 4 368,00 Kč 21% 5 285,30 Kč

GE 120-BNC Zapichovací pH elektroda, konektor BNC 7 408,00 Kč 21% 8 963,70 Kč

GE 126-BNC pH elektroda se závitem 1/2" NPT, konektor BNC 4 025,00 Kč 21% 4 870,30 Kč

GE 151-BNC Alkalicky odolná pH elektroda pro náročné podmínky měření, konektor BNC 2 790,00 Kč 21% 3 375,90 Kč

GE 171-S7 pH elektroda pro extrémní podmínky 9 520,00 Kč 21% 11 519,20 Kč

GE 173-BNC pH elektroda pro laky, galvaniku, atd. 4 995,00 Kč 21% 6 044,00 Kč

GE 173-S7 pH elektroda pro procesní chemii a biochemii 6 190,00 Kč 21% 7 489,90 Kč

GEAK-1S7 Adaptérový kabel S7, volné konce, 1 m 803,00 Kč 21% 971,60 Kč

GEAK-2S7 Adaptérový kabel S7, volné konce, 2 m 1 685,00 Kč 21% 2 038,90 Kč

GEAK-2S7-BNC Propojovací kabel 2m, S7 => BNC 1 685,00 Kč 21% 2 038,90 Kč

GEAK-5S7 Adaptérový kabel S7, volné konce, 5 m 2 210,00 Kč 21% 2 674,10 Kč

GEAK-5S7-BNC Propojovací kabel 5m, S7 => BNC 2 210,00 Kč 21% 2 674,10 Kč

GEF 38 Ploché elektrody (pro potěry s již položenou krytinou, papír, apod.) 1 777,00 Kč 21% 2 150,20 Kč

GEG 91 Rukojeť pro přestavbu zarážecí elektrody GSE91 815,00 Kč 21% 986,20 Kč

GES 130 Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 183,00 Kč 21% 1 431,40 Kč

GES 175 Zapichovací snímač teploty pro měkká plastická média 1 310,00 Kč 21% 1 585,10 Kč

GES 175-BNC Zapichovací snímač teploty pro měkká plastická média 1 380,00 Kč 21% 1 669,80 Kč

GES 20-K Snímač teploty jádra-potravinářský 1 763,00 Kč 21% 2 133,20 Kč

GES 20-P4 DIN tř. A Snímač teploty jádra / potravinářský s kompaktní teflonovou rukojetí 3 115,00 Kč 21% 3 769,20 Kč

GES 20-P4 DIN tř. B Snímač teploty jádra / potravinářský s kompaktní teflonovou rukojetí 2 940,00 Kč 21% 3 557,40 Kč

GES 20-T-B-BNC Snímač teploty jádra / potravinářský s kompaktní teflonovou rukojetí 2 200,00 Kč 21% 2 662,00 Kč

GES 20-T-B-KS Zapichovací snímač pro měkká plastická média 2 125,00 Kč 21% 2 571,30 Kč

GES 21-K Snímač teploty jádra-potravinářský 1 650,00 Kč 21% 1 996,50 Kč

Stránka 6 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GES 38 Zapichovací snímač teploty pro GMH3830(50) 1 400,00 Kč 21% 1 694,00 Kč

GES 401 Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 400,00 Kč 21% 1 694,00 Kč

GES 401 DIN tř. AA Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 545,00 Kč 21% 1 869,50 Kč

GES 500 Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 123,00 Kč 21% 1 358,80 Kč

GES 900 Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 197,00 Kč 21% 1 448,40 Kč

GEWAS 181 A Hlásič úniku vody s 1/2 palcovým mosazným magnetickým ventilem 3/4 palcovým připojením 6 820,00 Kč 21% 8 252,20 Kč

GEWAS 181 A - 1" Hlásič úniku vody s 1 palcovým mosazným magnetickým ventilem pro montáž do potrubí 8 615,00 Kč 21% 10 424,20 Kč

GEWAS 181 A - 1/2" Hlásič úniku vody s 1/2 palcovým mosazným magnetickým ventilem pro montáž do potrubí 6 488,00 Kč 21% 7 850,50 Kč

GEWAS 181 A - 3/4" Hlásič úniku vody s 3/4 palcovým mosazným magnetickým ventilem pro montáž do potrubí 7 950,00 Kč 21% 9 619,50 Kč

GEWAS 183 A Hlásič úniku vody bez magnetického ventilu 4 290,00 Kč 21% 5 190,90 Kč

GEWAS 191 AN
Hlásič úniku vody s elektromagnetickým ventilem a obvodem pro vypínání stroje v případě 

poplachu
3 617,00 Kč 21% 4 376,60 Kč

GEWAS 191 N Hlásič úniku vody s elektromagnetickým ventilem 3 310,00 Kč 21% 4 005,10 Kč

GEWAS 200 Poplachový přístroj na lištu DIN s přepínacím obvodem 2 175,00 Kč 21% 2 631,80 Kč

GEWAS 300 FG Hlídač úniku vody v polním pouzdře pro nástěnnou montáž 5 720,00 Kč 21% 6 921,20 Kč

GEWAS 300 SP Hlídač úniku vody v pouzdře na lištu DIN 4 310,00 Kč 21% 5 215,10 Kč

GF 1T-E1.5-A-BNC Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 855,00 Kč 21% 2 244,60 Kč

GF 1T-E1.5-B-BNC Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 524,00 Kč 21% 1 844,00 Kč

GF 1T-E3-AA-BNC Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 218,00 Kč 21% 1 473,80 Kč

GF 1T-E3-B-BNC Zapichovací snímač pro měkká plastická média 887,00 Kč 21% 1 073,30 Kč

GF 1TK-E1.5 Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 037,00 Kč 21% 1 254,80 Kč

GF 1TK-E3 Zapichovací snímač pro měkká plastická média 822,00 Kč 21% 994,60 Kč

GF 1TK-L3 Kompaktní snímač teploty se silikonovou rukojetí, pro čistý vzduch a plyny 928,00 Kč 21% 1 122,90 Kč

GF 1TK-T3 Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 731,00 Kč 21% 884,50 Kč

GF 1T-L3-B-BNC Snímač teploty pro čistý vzduch a plyny 962,00 Kč 21% 1 164,00 Kč

GF 1T-T3-AA-BNC Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 1 127,00 Kč 21% 1 363,70 Kč

GF 1T-T3-B-BNC Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 796,00 Kč 21% 963,20 Kč

GF 1T-T3-B-BNC-MB4 Ruční ponorný snímač pro nízké teploty 1 164,00 Kč 21% 1 408,40 Kč

GF 1T-T3-B-BS Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 984,00 Kč 21% 1 190,60 Kč

GF 2T-E1.5-A-BNC Zapichovací snímač pro měkká plastická média 1 643,00 Kč 21% 1 988,00 Kč

GF 2T-E3-B-BNC Zapichovací snímač pro měkká plastická média 746,00 Kč 21% 902,70 Kč

GF 3T-E3-BNC Zapichovací snímač pro grily a pečící trouby do max. 400 °C 1 262,00 Kč 21% 1 527,00 Kč

GFTB 200 Přesný teploměr / vlhkoměr / barometr 5 503,00 Kč 21% 6 658,60 Kč

GFTB 200 SET Měřicí souprava složená z GFTB200 a GIM530MS 10 483,00 Kč 21% 12 684,40 Kč

GFTB 200-KIT Přesný teploměr / vlhkoměr / barometr s komunikační soupravou 8 198,00 Kč 21% 9 919,60 Kč

GFTH 200 Digitální vlhkoměr / teploměr pro vzduch. Paměť mezních hodnot. Výpočet rosného bodu. 4 831,00 Kč 21% 5 845,50 Kč

GFTH 200 SET Měřicí souprava složená z GFTH200 a GIM530MS 10 233,00 Kč 21% 12 381,90 Kč

GFTH 200-WPF4 Kompletní nabídka vlhkoměru s výrobním kalibračním protokolem WPF4 a kufrem GKK252 7 628,00 Kč 21% 9 229,90 Kč

GFTH 95 Digitální vlhkoměr / teploměr pro vzduch 3 783,00 Kč 21% 4 577,40 Kč

GGA 370
Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 369x. Uzavřené provedení s 

tlakovým připojením.
5 270,00 Kč 21% 6 376,70 Kč

Stránka 7 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GGA 381
Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 369x. Uzavřené provedení s 

tlakovým připojením. Pro nízké koncentrace O2.
6 200,00 Kč 21% 7 502,00 Kč

GGA 570
Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 569x. Uzavřené provedení s 

tlakovým připojením.
5 830,00 Kč 21% 7 054,30 Kč

GGA 581
Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 569x. Uzavřené provedení s 

tlakovým připojením. Pro nízké koncentrace O2.
6 753,00 Kč 21% 8 171,10 Kč

GGD 2448 SET O-kroužky pro instalaci přístrojů formátu 24 x 48 mm s krytím IP65 (2 kusy) 95,00 Kč 21% 115,00 Kč

GGD 4896 Přídavné těsnění pro instalaci přístrojů 48 x 96mm do panelu v krytí IP65 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

GGF 175 Snímač pro měření hluboko zmrazených produktů 3 133,00 Kč 21% 3 790,90 Kč

GGF 175-BNC Snímač teploty pro zmražené zboží 3 203,00 Kč 21% 3 875,60 Kč

GGF 200 Snímač pro měření hluboko zmrazených produktů 3 133,00 Kč 21% 3 790,90 Kč

GGO 370 Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 369x. Uzavřené provedení 4 325,00 Kč 21% 5 233,30 Kč

GGO 381
Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 369x. Uzavřené provedení. Pro 

nízké koncentrace O2.
5 268,00 Kč 21% 6 374,30 Kč

GGO 570 Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 569x. Uzavřené provedení. 4 778,00 Kč 21% 5 781,40 Kč

GGO 581 Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 569x. Uzavřené provedení. 5 700,00 Kč 21% 6 897,00 Kč

GHE 91 Elektroda se zarážecím a vyrážecím kladivem 4 063,00 Kč 21% 4 916,20 Kč

GHTU-1K-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 7 905,00 Kč 21% 9 565,10 Kč

GHTU-1R-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 7 905,00 Kč 21% 9 565,10 Kč

GHTU-2K-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 7 905,00 Kč 21% 9 565,10 Kč

GHTU-KABEL-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 9 973,00 Kč 21% 12 067,30 Kč

GHTU-SHUT-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 11 648,00 Kč 21% 14 094,10 Kč

GIA 010 N-EX Mikroprocesorový, volně nastavitelný zobrazovač LCD se vstupem 0-10V. Provedení EX. 3 205,00 Kč 21% 3 878,10 Kč

GIA 0420 N
Mikroprocesorový, volně nastavitelný zobrazovač LCD do proudové smyčky 4-20 mA se 

spínacím výstupem
3 205,00 Kč 21% 3 878,10 Kč

GIA 0420 N-EX
Mikroprocesorový, volně nastavitelný zobrazovač LCD do proudové smyčky 4-20 mA. Provedení 

EX
4 855,00 Kč 21% 5 874,60 Kč

GIA 0420-M12 Mikroprocesorový, volně nastavitelný zobrazovač LCD do proudové smyčky 4-20 mA 3 160,00 Kč 21% 3 823,60 Kč

GIA 0420-VO Mikroprocesorový, volně nastavitelný zobrazovač LCD do proudové smyčky 4-20 mA 3 160,00 Kč 21% 3 823,60 Kč

GIA 20 EB Univerzální měřicí a regulační přístroj 4 310,00 Kč 21% 5 215,10 Kč

GIA 20 EB / PK
Univerzální zobrazovací a regulační přístroj s individuální programovatelnou linearizační 

charakteri
6 035,00 Kč 21% 7 302,40 Kč

GIA 2000 Univerzální měřicí přístroj (zobrazovač) 4 243,00 Kč 21% 5 134,00 Kč

GIA 2448 Digitální zobrazovač pro normalizované signály (nastavení si provádí uživatel) 2 033,00 Kč 21% 2 459,90 Kč

GIA 2448 WE Digitální zobrazovač pro normalizované signály (dílenské nastavení a kalibrace dle objednávky) 2 195,00 Kč 21% 2 656,00 Kč

GIM 530 MS Univerzální infračervený bezkontaktní teploměr s přesnou skleněnou optikou 5 183,00 Kč 21% 6 271,40 Kč

GIR 2002 Univerzální měřicí a regulační přístroj 5 658,00 Kč 21% 6 846,20 Kč

GITT01/WE Univerzální, volně programovatelný převodník 4 178,00 Kč 21% 5 055,40 Kč

GITT01-EX Univerzální, volně programovatelný převodník v provedení Ex - jiskrová bezpečnost (i) 5 910,00 Kč 21% 7 151,10 Kč

GKF 125 Snímač pro obilí, komposty, atd. 3 090,00 Kč 21% 3 738,90 Kč

GKF 250 Snímač teploty s kabelovým okem 755,00 Kč 21% 913,60 Kč

GKK 1000 Kufr s vylisovanou vložkou pro 1 přístroj G17xx 525,00 Kč 21% 635,30 Kč

GKK 1001 Kufr s vylisovanou vložkou pro 1 přístroj G14(5,6)xx a přísl. 1 065,00 Kč 21% 1 288,70 Kč

GKK 1002 Kufr s vylisovanou vložkou pro 1 přístroj G14(5,6)xx a přísl. 525,00 Kč 21% 635,30 Kč

GKK 1003 Kufr s vylisovanou vložkou pro 2 ks přístroje G14(5,6)xx a přísl. 1 473,00 Kč 21% 1 782,30 Kč

GKK 1100 Kufr s pěnovou vložkou pro univerzální použití 753,00 Kč 21% 911,10 Kč

Stránka 8 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GKK 1105 Kufr s vylisovanou vložkou, vhodný pro všechny přístroje řady GMH3xxx a GMH5xxx 815,00 Kč 21% 986,20 Kč

GKK 2021 Kufr se 2 patry pro 1 přístroj GMH55xx nebo G7500 a přísl. 2 453,00 Kč 21% 2 968,10 Kč

GKK 252 Kufr s pěnovou vložkou pro univerzální použití 433,00 Kč 21% 523,90 Kč

GKK 3000 Kufr s vylisovanou vložkou, vhodný pro všechny přístroje řady GMH3xxx 545,00 Kč 21% 659,50 Kč

GKK 3001 Kufr s vylisovanou vložkou pro 1 přístroj GMH3xxx a přísl. 1 065,00 Kč 21% 1 288,70 Kč

GKK 3100 Kufr s pěnovou vložkou pro univerzální použití 545,00 Kč 21% 659,50 Kč

GKK 3500 Kufr s vylisovanou vložkou, vhodný pro všechny přístroje řady GMH3xxx 1 175,00 Kč 21% 1 421,80 Kč

GKK 3600 Kufr s pěnovou vložkou pro univerzální použití 1 175,00 Kč 21% 1 421,80 Kč

GKK 3700 Kufr s pěnovou vložkou pro univerzální použití 1 443,00 Kč 21% 1 746,00 Kč

GKK 5001 Kufr s vylisovanou vložkou pro 1 přístroj GMH5xxx nebo G7500 a přísl. 1 065,00 Kč 21% 1 288,70 Kč

GKL 100 Kontrolní roztok měrné vodivosti 1413 uS/cm (dle DIN EN 2788) 175,00 Kč 21% 211,80 Kč

GKL 101 Kontrolní roztok měrné vodivosti 84 uS/cm 1 115,00 Kč 21% 1 349,20 Kč

GKL 102 Kontrolní roztok měrné vodivosti 50 mS/cm 175,00 Kč 21% 211,80 Kč

GKV1 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek - teflon 668,00 Kč 21% 808,30 Kč

GKV10 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

GKV11 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek - teflon 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

GKV12 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

GKV13 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek - teflon 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

GKV14 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

GKV16 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

GKV2 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 668,00 Kč 21% 808,30 Kč

GKV3 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek - teflon 668,00 Kč 21% 808,30 Kč

GKV4 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 668,00 Kč 21% 808,30 Kč

GKV5 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek - teflon 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

GKV6 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

GKV7 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek - teflon 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

GKV8 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek nerez 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

GKV9 Svírací šroubení z nerezové oceli. Svírací kroužek - teflon 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

GLF 175 Snímač pro čistý vzduch a plyny 1 790,00 Kč 21% 2 165,90 Kč

GLF 175-BNC Snímač teploty pro čistý vzduch a plyny 1 860,00 Kč 21% 2 250,60 Kč

GLF 401 Mini Snímač pro rychlé a přesné měření prostorové teploty 1 473,00 Kč 21% 1 782,30 Kč

GLMU 200 MP-LTG
Převodník měrné vodivosti včetně 2-pólové elektrody pro použití v organických látkách (alkohol, 

benzín, nafta)
18 215,00 Kč 21% 22 040,20 Kč

GLMU 200 MP-RW
Převodník měrné vodivosti včetně 2-pólové elektrody pro měření destilované a demineralizované 

vody
12 487,00 Kč 21% 15 109,30 Kč

GLMU 200 MP-RWP
Převodník měrné vodivosti včetně 2-pólové elektrody pro měření destilované a demineralizované 

vody
15 348,00 Kč 21% 18 571,10 Kč

GLMU 200 MP-TR Převodník měrné vodivosti včetně 2-pólové elektrody 11 440,00 Kč 21% 13 842,40 Kč

GLMU 200 MP-TRP Převodník měrné vodivosti včetně 2-pólové elektrody 14 999,00 Kč 21% 18 148,80 Kč

GLMU 200 MP-TR-PG Převodník měrné vodivosti včetně 2-pólové elektrody 12 471,00 Kč 21% 15 089,90 Kč

GLMU 400 MP-SW Převodník měrné vodivosti včetně 4-pólové elektrody 14 735,00 Kč 21% 17 829,40 Kč

GLMU 400 MP-SWP Převodník měrné vodivosti včetně 4-pólové elektrody 16 528,00 Kč 21% 19 998,90 Kč

Stránka 9 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GLMU 400 MP-SW-PG Převodník měrné vodivosti včetně 4-pólové elektrody 15 805,00 Kč 21% 19 124,10 Kč

GLMU 400 MP-UNI-A1 Převodník měrné vodivosti bez měřicího článku, určen pro 2- a 4-pólové měřicí články 8 763,00 Kč 21% 10 603,20 Kč

GLMU 400 MP-UNI-AV01 Převodník měrné vodivosti bez měřicího článku, určen pro 2- a 4-pólové měřicí články 9 470,00 Kč 21% 11 458,70 Kč

GLMU 400 MP-UNI-AV010 Převodník měrné vodivosti bez měřicího článku, určen pro 2- a 4-pólové měřicí články 9 470,00 Kč 21% 11 458,70 Kč

GLP 91 Vodivá pasta 710,00 Kč 21% 859,10 Kč

GLS 500 Snímač teploty hrotu pájky 1 223,00 Kč 21% 1 479,80 Kč

GMF 200 Povrchový snímač s magnetickým držákem 2 175,00 Kč 21% 2 631,80 Kč

GMF 250 Povrchový snímač s magnetickým držákem 1 355,00 Kč 21% 1 639,60 Kč

GMH 1300 Magnetický držák pro uchycení přístrojů s integrovanou opěrkou na magneticky vodivou plochu 260,00 Kč 21% 314,60 Kč

GMH 2710-E Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 včetně zapichovacího snímače teploty 4 408,00 Kč 21% 5 333,70 Kč

GMH 2710-F Vodotěsný jednoruční teploměr s integrovaným ponorným snímačem 5 233,00 Kč 21% 6 331,90 Kč

GMH 2710-G Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 včetně extra tenkého zapichovacího snímače teploty 5 425,00 Kč 21% 6 564,30 Kč

GMH 2710-I Vodotěsný jednoruční teploměr s integrovaným zapichovacím snímačem 5 610,00 Kč 21% 6 788,10 Kč

GMH 2710-K Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 včetně zapichovacího snímače teploty 5 120,00 Kč 21% 6 195,20 Kč

GMH 2710-T Vodotěsný digitální teploměr Pt1000 včetně ponorného snímače teploty 4 300,00 Kč 21% 5 203,00 Kč

GMH 3000.DLL Knihovna funkcí pro MS - Windows - pro komunikaci GMH3xxx s PC 2 305,00 Kč 21% 2 789,10 Kč

GMH 3111 Digitální tlakoměr pro výměnné snímače 5 210,00 Kč 21% 6 304,10 Kč

GMH 3111-EX Digitální tlakoměr pro výměnné snímače. Provedení EX 11 135,00 Kč 21% 13 473,40 Kč

GMH 3151 Digitální tlakoměr pro výměnné snímače. Záznamové funkce 7 153,00 Kč 21% 8 655,10 Kč

GMH 3151-EX Digitální tlakoměr pro výměnné snímače. Záznamové funkce. Provedení EX 13 078,00 Kč 21% 15 824,40 Kč

GMH 3156 Digitální tlakoměr pro dva výměnné snímače. Záznamové funkce. 10 028,00 Kč 21% 12 133,90 Kč

GMH 3156-EX Digitální tlakoměr pro dva výměnné snímače. Záznamové funkce. Provedení EX 15 953,00 Kč 21% 19 303,10 Kč

GMH 3161-002 Digitální tlakoměr určený pro 4-Pascal test. 9 155,00 Kč 21% 11 077,60 Kč

GMH 3161-002-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Provedení EX. 15 080,00 Kč 21% 18 246,80 Kč

GMH 3161-01 Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak 9 155,00 Kč 21% 11 077,60 Kč

GMH 3161-01-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Provedení EX. 15 080,00 Kč 21% 18 246,80 Kč

GMH 3161-07 Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak 8 393,00 Kč 21% 10 155,50 Kč

GMH 3161-07B Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak 10 090,00 Kč 21% 12 208,90 Kč

GMH 3161-07B-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Provedení EX. 16 015,00 Kč 21% 19 378,20 Kč

GMH 3161-07-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Provedení EX. 14 318,00 Kč 21% 17 324,80 Kč

GMH 3161-07H Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak 10 090,00 Kč 21% 12 208,90 Kč

GMH 3161-07H-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Provedení EX. 16 015,00 Kč 21% 19 378,20 Kč

GMH 3161-07-WPD5 Kompletní nabídka tlakoměru s výrobním kalibračním protokolem WPD5 a kufrem GKK3000 10 913,00 Kč 21% 13 204,70 Kč

GMH 3161-12 Digitální vakuoměr (barometr) pro absolutní tlak. 8 393,00 Kč 21% 10 155,50 Kč

GMH 3161-12-EX Digitální vakuoměr (barometr) pro absolutní tlak. Provedení EX. 14 318,00 Kč 21% 17 324,80 Kč

GMH 3161-12-WPD5 Kompletní nabídka tlakoměru s výrobním kalibračním protokolem WPD5 a kufrem GKK3000 10 913,00 Kč 21% 13 204,70 Kč

GMH 3161-13 Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak 8 393,00 Kč 21% 10 155,50 Kč

GMH 3161-13-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Provedení EX. 14 318,00 Kč 21% 17 324,80 Kč

GMH 3161-13-WPD5 Kompletní nabídka tlakoměru s výrobním kalibračním protokolem WPD5 a kufrem GKK3000 10 913,00 Kč 21% 13 204,70 Kč

Stránka 10 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GMH 3181-002 Digitální tlakoměr určený pro 4-Pascal test. Loggerové funkce. 11 193,00 Kč 21% 13 543,50 Kč

GMH 3181-002-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Loggerové funkce. Provedení EX. 17 118,00 Kč 21% 20 712,80 Kč

GMH 3181-01 Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Logerové funkce. 11 193,00 Kč 21% 13 543,50 Kč

GMH 3181-01-EX Digitální tlakoměr pro výměnné snímače. Záznamové funkce. Provedení EX 17 118,00 Kč 21% 20 712,80 Kč

GMH 3181-07 Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Logerové funkce. 10 440,00 Kč 21% 12 632,40 Kč

GMH 3181-07B Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Logerové funkce. 12 138,00 Kč 21% 14 687,00 Kč

GMH 3181-07B-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Loggerové funkce. Provedení EX. 18 063,00 Kč 21% 21 856,20 Kč

GMH 3181-07-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Loggerové funkce. Provedení EX. 16 365,00 Kč 21% 19 801,70 Kč

GMH 3181-07H Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Logerové funkce. 12 138,00 Kč 21% 14 687,00 Kč

GMH 3181-07H-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Loggerové funkce. Provedení EX. 18 063,00 Kč 21% 21 856,20 Kč

GMH 3181-12 Digitální vakuoměr (barometr) pro absolutní tlak. Loggerové funkce. 10 440,00 Kč 21% 12 632,40 Kč

GMH 3181-12-EX Digitální vakuoměr (barometr) pro absolutní tlak. Loggerové funkce. Provedení EX. 16 365,00 Kč 21% 19 801,70 Kč

GMH 3181-13 Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Logerové funkce. (Možnost volby -EX)) 10 440,00 Kč 21% 12 632,40 Kč

GMH 3181-13-EX Digitální tlakoměr pro přetlak, podtlak a diferenční tlak. Provedení EX. 16 365,00 Kč 21% 19 801,70 Kč

GMH 3201 Digitální přesný a rychlý teploměr pro termočlánky K, 1 vstup 2 995,00 Kč 21% 3 624,00 Kč

GMH 3211
Digitální přesný a rychlý teploměr pro termočlánky K, J, T, N, S, E a B, 1 vstup, komunikační 

rozhraní
3 912,00 Kč 21% 4 733,50 Kč

GMH 3221 Digitální přesný a rychlý teploměr pro termočlánky K, 2 vstupy 3 798,00 Kč 21% 4 595,60 Kč

GMH 3231
Digitální přesný a rychlý teploměr pro termočlánky K, J, T, N, S, E a B, 2 vstupy, komunikační 

rozhraní
5 390,00 Kč 21% 6 521,90 Kč

GMH 3251
Digitální přesný a rychlý teploměr pro termočlánky K, J, T, N, S, E a B, 2 vstupy, komunikační 

rozhraní, loggerové funkce
6 990,00 Kč 21% 8 457,90 Kč

GMH 3331 Digitální přístroj pro měření vlhkosti vzduchu, teploty, proudění / průtoku vzduchu nebo vody 5 390,00 Kč 21% 6 521,90 Kč

GMH 3351 Digitální přístroj pro měření vlhkosti vzduchu, teploty, průtoku vzduchu / vody. Loggerové funkce 6 990,00 Kč 21% 8 457,90 Kč

GMH 3431 Digitální konduktroměr. Rozšířené funkce 7 165,00 Kč 21% 8 669,70 Kč

GMH 3451 Digitální konduktroměr, 4-pól. měř. článek, funkce logger 11 483,00 Kč 21% 13 894,40 Kč

GMH 3511 Digitální pH - /REDOX - /rH - /teploměr s automatickou teplotní kompenzací 4 560,00 Kč 21% 5 517,60 Kč

GMH 3511-G135 Měřicí přístroj pro pH / Redox (ORP) / teplotu GMH 3511 včetně pH elektrody GE 135 6 665,00 Kč 21% 8 064,70 Kč

GMH 3511-SET Měřicí přístroj pro pH / Redox (ORP) / teplotu GMH 3511 včetně pH elektrody GE 114, měřicí set 6 872,00 Kč 21% 8 315,10 Kč

GMH 3531 Digitální pH - /REDOX - /rH - /teploměr s automatickou teplotní kompenzací 5 370,00 Kč 21% 6 497,70 Kč

GMH 3531-SET100
Měřicí přístroj pro pH / Redox (ORP) / teplotu GMH 3531 včetně pH elektrody GE 100 a přísl. v 

kufru GKK 3001
10 435,00 Kč 21% 12 626,40 Kč

GMH 3531-SET135
Měřicí přístroj pro pH / Redox (ORP) / teplotu GMH 3531 včetně pH elektrody GE 135 a přísl. v 

kufru GKK 3001
10 780,00 Kč 21% 13 043,80 Kč

GMH 3551 Digitální pH - /REDOX - /rH - /teploměr s automatickou teplotní kompenzací a loggerem 7 728,00 Kč 21% 9 350,90 Kč

GMH 3551-SET100
Měřicí přístroj pro pH / Redox (ORP) / teplotu s dataloggerem GMH 3551 včetně pH elektrody 

GE 100 a přísl. v kufru GKK 3001
12 070,00 Kč 21% 14 604,70 Kč

GMH 3551-SET135
Měřicí přístroj pro pH / Redox (ORP) / teplotu s dataloggerem GMH 3551 včetně pH elektrody 

GE 135 a přísl. v kufru GKK 3001
12 838,00 Kč 21% 15 534,00 Kč

GMH 3611 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 11 698,00 Kč 21% 14 154,60 Kč

GMH 3611-GL Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 6 993,00 Kč 21% 8 461,50 Kč

GMH 3611-L10 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 12 710,00 Kč 21% 15 379,10 Kč

GMH 3611-L30 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 13 315,00 Kč 21% 16 111,20 Kč

GMH 3611-SET04
Měřič rozpuštěného kyslíku GMH 3611 včetně elektrody GWO 3600-L04 s přísl. v kufru GKK 

3001
13 048,00 Kč 21% 15 788,10 Kč

GMH 3651 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené funkce, logger. 16 730,00 Kč 21% 20 243,30 Kč

GMH 3651-GL Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené funkce, logger. 12 025,00 Kč 21% 14 550,30 Kč

Stránka 11 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GMH 3651-L10 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené funkce, logger. 17 743,00 Kč 21% 21 469,00 Kč

GMH 3651-L30 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené funkce, logger. 18 348,00 Kč 21% 22 201,10 Kč

GMH 3651-SET04
Měřič rozpuštěného kyslíku s dataloggerem GMH 3651 včetně elektrody GWO 3600-L04 s přísl. 

v kufru GKK 3001
18 080,00 Kč 21% 21 876,80 Kč

GMH 3692 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu 5 808,00 Kč 21% 7 027,70 Kč

GMH 3692 GOG-H Souprava pro měření zbytkového kyslíku (pro plyny se zvýšeným podílem CO2) 21 468,00 Kč 21% 25 976,30 Kč

GMH 3692 GOG-L Souprava pro měření zbytkového kyslíku (pro nízké koncentrace O2) 22 483,00 Kč 21% 27 204,40 Kč

GMH 3695 Oxymetr pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu, logger 10 540,00 Kč 21% 12 753,40 Kč

GMH 3710 Digitální teploměr Pt100 pro výměnné snímače 4 555,00 Kč 21% 5 511,60 Kč

GMH 3710 / DKD1 Přesný teploměr s kalibračním certifikátem DKD dle ČSN 17025 13 440,00 Kč 21% 16 262,40 Kč

GMH 3710 / SET1 Přesný teploměr s kalibračním certifikátem 9 360,00 Kč 21% 11 325,60 Kč

GMH 3750 Digitální teploměr Pt100 s loggerovou funkcí pro výměnné snímače 7 688,00 Kč 21% 9 302,50 Kč

GMH 3750 / SET1 Přesný teploměr s kalibračním certifikátem 12 493,00 Kč 21% 15 116,50 Kč

GMH 3750 / SET2 Přesný teploměr s kalibračním certifikátem 14 178,00 Kč 21% 17 155,40 Kč

GMH 3810 Odporový měřič vlhkosti materiálů s integrovanými měřicími hroty 5 748,00 Kč 21% 6 955,10 Kč

GMH 3831 Odporový měřicí přístroj vlhkosti materiálů a teploty 8 050,00 Kč 21% 9 740,50 Kč

GMH 3851 Odporový měřicí přístroj vlhkosti materiálů a teploty s loggerovými funkcemi 12 108,00 Kč 21% 14 650,70 Kč

GMH 38-LW1-TF Souprava pro měření materiálové vlhkosti v zemědělství 16 225,00 Kč 21% 19 632,30 Kč

GMH 38-LW1-TFK Souprava pro měření materiálové vlhkosti v zemědělství 15 857,00 Kč 21% 19 187,00 Kč

GMH 38-LW2-TF Souprava pro měření materiálové vlhkosti v zemědělství 20 190,00 Kč 21% 24 429,90 Kč

GMH 38-LW2-TFK Souprava pro měření materiálové vlhkosti v zemědělství 19 823,00 Kč 21% 23 985,80 Kč

GMH 5130 Vodotěsný digitální tlakoměr pro výměnné snímače 6 870,00 Kč 21% 8 312,70 Kč

GMH 5150 Vodotěsný digitální tlakoměr pro výměnné snímače. Záznamové funkce. 9 790,00 Kč 21% 11 845,90 Kč

GMH 5155 Vodotěsný digitální tlakoměr pro dva výměnné snímače. Záznamové funkce 12 610,00 Kč 21% 15 258,10 Kč

GMH 5430 Vodotěsný měřič měrné vodivosti 7 295,00 Kč 21% 8 827,00 Kč

GMH 5430-400 Vodotěsný měřič měrné vodivosti včetně elektrody LF 400 13 795,00 Kč 21% 16 692,00 Kč

GMH 5430-425 Vodotěsný měřič měrné vodivosti včetně elektrody LF 425 13 795,00 Kč 21% 16 692,00 Kč

GMH 5430-SET Vodotěsný měřič měrné vodivosti GMH 5430, měřicí set 16 193,00 Kč 21% 19 593,50 Kč

GMH 5450 Vodotěsný měřič měrné vodivosti. Záznamové funkce. 11 008,00 Kč 21% 13 319,70 Kč

GMH 5450-400 Vodotěsný měřič měrné vodivosti včetně elektrody LF 400, s datový loggerem 17 508,00 Kč 21% 21 184,70 Kč

GMH 5450-425 Vodotěsný měřič měrné vodivosti včetně elektrody LF 425, s datový loggerem 17 508,00 Kč 21% 21 184,70 Kč

GMH 5450-SET Vodotěsný měřič měrné vodivosti s dataloggerem GMH 5450, měřicí set 22 865,00 Kč 21% 27 666,70 Kč

GMH 55 ES Doplňková souprava pro GMH55X0 5 293,00 Kč 21% 6 404,50 Kč

GMH 5530 Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty 7 295,00 Kč 21% 8 827,00 Kč

GMH 5530-G135 Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty GMH 5530 včetně pH elektrody GE 135 9 400,00 Kč 21% 11 374,00 Kč

GMH 5530-SET
Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty GMH 5530 včetně pH elektrody GE 135-L02 a přísl. 

v kufru GKK 2021
14 885,00 Kč 21% 18 010,90 Kč

GMH 5550 Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty s analogovým výstupem a datovým loggerem 11 008,00 Kč 21% 13 319,70 Kč

GMH 5550-G135
Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty s dataloggerem GMH 5550 včetně pH elektrody GE 

135
13 113,00 Kč 21% 15 866,70 Kč

GMH 5550-SET
Vodotěsný měřič pH / Redox (ORP) / teploty s dataloggerem GMH 5550 včetně pH elektrody GE 

135-L02 a přísl. v kufru GKK 2021
19 348,00 Kč 21% 23 411,10 Kč

GMH 5630 Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách, bez elektrody. 8 348,00 Kč 21% 10 101,10 Kč

Stránka 12 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GMH 5630-L02 Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 13 682,00 Kč 21% 16 555,20 Kč

GMH 5630-L04 Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 14 010,00 Kč 21% 16 952,10 Kč

GMH 5630-L10 Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 15 018,00 Kč 21% 18 171,80 Kč

GMH 5630-L30 Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách 17 028,00 Kč 21% 20 603,90 Kč

GMH 5630-SET
Měřicí set rozpuštěného kyslíku GMH 5630 s elektrodou GWO 5610-L02 a přísl. v kufru GKK 

5001
15 340,00 Kč 21% 18 561,40 Kč

GMH 5650
Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené 

funkce, logger. Bez elektrody.
13 378,00 Kč 21% 16 187,40 Kč

GMH 5650-L02
Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené 

funkce, logger.
18 713,00 Kč 21% 22 642,70 Kč

GMH 5650-L04
Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené 

funkce, logger.
19 040,00 Kč 21% 23 038,40 Kč

GMH 5650-L10
Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené 

funkce, logger.
20 048,00 Kč 21% 24 258,10 Kč

GMH 5650-L30
Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace kyslíku rozpuštěného v kapalinách. Rozšířené 

funkce, logger.
22 058,00 Kč 21% 26 690,20 Kč

GMH 5650-SET
Měřicí set rozpuštěného kyslíku s dataloggerem GMH 5650 a s elektrodou GWO 5610-L02 a 

přísl. v kufru GKK 5001
22 865,00 Kč 21% 27 666,70 Kč

GMH 5690 Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace O2 ve vzduchu, bez elektrody 7 000,00 Kč 21% 8 470,00 Kč

GMH 5695
Vodotěsný oxymetr pro měření koncentrace O2 ve vzduchu, bez elektrody, s datovým loggerem 

a alarmem
11 698,00 Kč 21% 14 154,60 Kč

GMI 15 Indikátor vlhkosti dřeva a stavebních materiálů 3 710,00 Kč 21% 4 489,10 Kč

GMK 100 Kapacitní měřič vlhkosti dřeva a stavebních materiálů 4 529,00 Kč 21% 5 480,10 Kč

GMK 210 Kapacitní měřič materiálové vlhkosti pro KARAVANY a LODĚ 5 740,00 Kč 21% 6 945,40 Kč

GMK 38 Měřicí kabel ~ 1m dlouhý 868,00 Kč 21% 1 050,30 Kč

GMK 3810 Měřicí kabel ~ 1m dlouhý 1 270,00 Kč 21% 1 536,70 Kč

GMR 110 Odporový měřič vlhkosti materiálů s integrovanými měřicími hroty 3 128,00 Kč 21% 3 784,90 Kč

GMS 300/91 Zapichovací měřicí jehly 300 mm na hobliny, dřev. vlnu, papír, lepenku, písek atd. 798,00 Kč 21% 965,60 Kč

GMSD 1,3 BA - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 3 785,00 Kč 21% 4 579,90 Kč

GMSD 1,3 BA - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 4 165,00 Kč 21% 5 039,70 Kč

GMSD 10 BR - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 3 785,00 Kč 21% 4 579,90 Kč

GMSD 10 BR - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 4 165,00 Kč 21% 5 039,70 Kč

GMSD 2 BA - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 3 785,00 Kč 21% 4 579,90 Kč

GMSD 2 BA - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 4 165,00 Kč 21% 5 039,70 Kč

GMSD 2 BR - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 3 785,00 Kč 21% 4 579,90 Kč

GMSD 2 BR - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 4 165,00 Kč 21% 5 039,70 Kč

GMSD 2,5 MR - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 6 228,00 Kč 21% 7 535,90 Kč

GMSD 2,5 MR - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 6 608,00 Kč 21% 7 995,70 Kč

GMSD 25 MR - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 5 008,00 Kč 21% 6 059,70 Kč

GMSD 25 MR - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 5 388,00 Kč 21% 6 519,50 Kč

GMSD 350 MR - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 3 785,00 Kč 21% 4 579,90 Kč

GMSD 350 MR - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 4 165,00 Kč 21% 5 039,70 Kč

GMSD 7 BA - K31 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu) 4 208,00 Kč 21% 5 091,70 Kč

GMSD 7 BA - K51 Snímač tlaku (není vhodný pro agresivní média a vodu). Pouze pro tlakoměry řady GMH 51XX. 4 588,00 Kč 21% 5 551,50 Kč

GMUD-MP-F Převodník tlaku 7 328,00 Kč 21% 8 866,90 Kč

GMUD-MP-S Převodník tlaku 5 488,00 Kč 21% 6 640,50 Kč

GMV-1" Magnetický ventil pro montáž do potrubí, ~ 1m kabel s holými konci 5 138,00 Kč 21% 6 217,00 Kč

Stránka 13 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GMV-1" EZ Magnetický ventil pro montáž do potrubí, ovládání 230 VAC, 1 m kabel s volnými konci 6 173,00 Kč 21% 7 469,30 Kč

GMV-1/2" EZH Magnetický ventil pro montáž do potrubí, ovládání 230 VAC, 1 m kabel s volnými konci 4 313,00 Kč 21% 5 218,70 Kč

GMV-1/2" EZL Magnetický ventil pro ruční montáž, ovládání 230 VAC, ~ 1m kabel s holými konci 3 967,00 Kč 21% 4 800,10 Kč

GMV-1/2" H Magnetický ventil pro ruční montáž, ~ 1m kabel s holými konci 3 280,00 Kč 21% 3 968,80 Kč

GMV-1/2" L Magnetický ventil pro montáž do potrubí, ~ 1m kabel s holými konci 2 933,00 Kč 21% 3 548,90 Kč

GMV191 Náhradní ventil pro GEWASH191(A) 1 688,00 Kč 21% 2 042,50 Kč

GMV-3/4" Magnetický ventil pro montáž do potrubí, ~ 1m kabel s holými konci 4 450,00 Kč 21% 5 384,50 Kč

GMV-3/4" EZ Magnetický ventil pro montáž do potrubí, ovládání 230 VAC, 1 m kabel s volnými konci 5 488,00 Kč 21% 6 640,50 Kč

GMZ 38 Měřicí kleště pro měření dýh a slabých výrobků ze dřeva 4 898,00 Kč 21% 5 926,60 Kč

GNG 10 Síťový zdroj. Výstupní napětí 10,5V/10mA. Určený pro přístroje GDH... 1 145,00 Kč 21% 1 385,50 Kč

GNG 10 / 3000 Síťový zdroj Výstupní napětí 10,5V/10mA. Určený pro přístroje GMH3xxx 1 313,00 Kč 21% 1 588,70 Kč

GNG 5 / 5000 Síťový zdroj. Výstupní napětí 5V. Určený pro přístroje GMH 5xxx. 1 650,00 Kč 21% 1 996,50 Kč

GNS-1 Hladinový snímač 2-pólový z nerezové oceli 685,00 Kč 21% 828,90 Kč

GNS-1-2-KS Hladinový snímač 2-pólový z nerezové oceli 755,00 Kč 21% 913,60 Kč

GNS-3P Hladinový snímač 3-pólový 1 635,00 Kč 21% 1 978,40 Kč

GNS-C1 Hladinový spínač s 1 mikrospínačem, mosaz 3 603,00 Kč 21% 4 359,60 Kč

GNS-C1-S Hladinový spínač s 1 mikrospínačem, nerezová ocel AISI - 316 6 718,00 Kč 21% 8 128,80 Kč

GNS-C2 Hladinový spínač s 2 mikrospínači, mosaz 4 008,00 Kč 21% 4 849,70 Kč

GNS-C2-S Hladinový spínač s 2 mikrospínači, nerezová ocel AISI - 316 7 122,00 Kč 21% 8 617,60 Kč

GNS-SCV-W Přístroj pro kontrolu stavu hladiny vody a všech elektricky vodivých médií 3 068,00 Kč 21% 3 712,30 Kč

GNS-SCV-Z Přístroj pro kontrolu stavu hladiny oleje a všech elektricky nevodivých médií 3 068,00 Kč 21% 3 712,30 Kč

GODOX 200-PS Optický převodník koncentrace O2 rozpuštěného v kapalinách 35 785,00 Kč 21% 43 299,90 Kč

GODOX 200-ST Optický převodník koncentrace O2 rozpuštěného v kapalinách 35 785,00 Kč 21% 43 299,90 Kč

GOEL 370 Náhradní senzor pro GOX 100 a elektrody GGO370 a GOO370 pro výměnu uživatelem 2 478,00 Kč 21% 2 998,40 Kč

GOEL 381 Náhradní senzor pro elektrody GGO380 a GOO380 pro výměnu uživatelem 3 495,00 Kč 21% 4 229,00 Kč

GOF 130 Povrchový rychlý snímač pro pevné povrchy 1 931,00 Kč 21% 2 336,50 Kč

GOF 130 CU Povrchový snímač pro pevné a rovné kovové povrchy 1 812,00 Kč 21% 2 192,50 Kč

GOF 175 Povrchový snímač pro pevné povrchy 1 790,00 Kč 21% 2 165,90 Kč

GOF 175 Mini Povrchový snímač pro pevné povrchy 1 790,00 Kč 21% 2 165,90 Kč

GOF 175 Mini-BNC Povrchový snímač teploty pro pevné povrchy 1 860,00 Kč 21% 2 250,60 Kč

GOF 175-BNC Povrchový snímač teploty pro pevné povrchy 1 860,00 Kč 21% 2 250,60 Kč

GOF 200 HO Povrchový snímač pro pevné povrchy, měření v prostorech s omezenou výškou 2 472,00 Kč 21% 2 991,10 Kč

GOF 400 HO Povrchový snímač (zahnuté provedení) pro rychlá povrchová měření 2 066,00 Kč 21% 2 499,90 Kč

GOF 400 VE Povrchový snímač (čelní provedení) pro rychlá povrchová měření 2 066,00 Kč 21% 2 499,90 Kč

GOF 401 Mini Povrchový snímač pro pevné povrchy 1 813,00 Kč 21% 2 193,70 Kč

GOF 500 Povrchový snímač pro pevné a rovné kovové povrchy 1 123,00 Kč 21% 1 358,80 Kč

GOF 500 HO Povrchový snímač (zahnuté provedení) pro rychlá povrchová měření 1 893,00 Kč 21% 2 290,50 Kč

GOF 501 Povrchový snímač teploty pro rovné a pevné povrchy se stříbrnou měřicí ploškou 2 128,00 Kč 21% 2 574,90 Kč

GOF 501 HO
Povrchový snímač teploty (zahnuté provedení) pro rovné a pevné povrchy se stříbrnou měřicí 

ploškou
2 290,00 Kč 21% 2 770,90 Kč

Stránka 14 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GOF 900 HO Povrchový snímač (zahnuté provedení) pro rychlá povrchová měření 2 113,00 Kč 21% 2 556,70 Kč

GOG-A Náhradní samolepky (40 kusů) pro GOG-SET 278,00 Kč 21% 336,40 Kč

GOG-B Náhradní samolepky (40 kusů) pro GOG-SET 358,00 Kč 21% 433,20 Kč

GOG-N Náhradní zapichovací jehly, průměr 0.9 mm (5 kusů) 238,00 Kč 21% 288,00 Kč

GOK 91 Čepičky k měření z plochy. Pro montáž na GSG91 nebo GSE91 613,00 Kč 21% 741,70 Kč

GOO 370 Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu for GMH 369x. Otevřené provedení 4 878,00 Kč 21% 5 902,40 Kč

GOO 381
Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 369x. Otevřené provedení. Pro 

nízké koncentrace O2.
5 825,00 Kč 21% 7 048,30 Kč

GOO 570 Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 569x. Otevřené provedení. 5 415,00 Kč 21% 6 552,20 Kč

GOO 581
Elektroda pro měření koncentrace kyslíku ve vzduchu pro GMH 569x. Otevřené provedení. Pro 

nízké koncentrace O2.
6 240,00 Kč 21% 7 550,40 Kč

GPAD 38 Zkušební adaptér 1 118,00 Kč 21% 1 352,80 Kč

GPF 100 Plastová láhev s uzávěrem, 100ml 85,00 Kč 21% 102,90 Kč

GPH 10,0 / 10 Kalibrační koncentrát pro pH 538,00 Kč 21% 651,00 Kč

GPH 10,0 / 5 Kalibrační koncentrát pro pH 290,00 Kč 21% 350,90 Kč

GPH 114 Digitální kapesní pH-metr včetně gelové elektrody GE 114 3 063,00 Kč 21% 3 706,20 Kč

GPH 12,0 / 10 Kalibrační koncentrát pro pH 538,00 Kč 21% 651,00 Kč

GPH 12,0 / 5 Kalibrační koncentrát pro pH 290,00 Kč 21% 350,90 Kč

GPH 4,0 / 10 Kalibrační koncentrát pro pH 538,00 Kč 21% 651,00 Kč

GPH 4,0 / 5 Kalibrační koncentrát pro pH 290,00 Kč 21% 350,90 Kč

GPH 7,0 / 10 Kalibrační koncentrát pro pH 538,00 Kč 21% 651,00 Kč

GPH 7,0 / 5 Kalibrační koncentrát pro pH 290,00 Kč 21% 350,90 Kč

GPHU 014 MP-BNC Převodník pH s přídavným displejem a galvanickým oddělením 7 158,00 Kč 21% 8 661,20 Kč

GPHU 014 MP-Cinch Převodník pH s přídavným displejem a galvanickým oddělením 7 535,00 Kč 21% 9 117,40 Kč

GR 105-BNC Redox elektroda, konektor BNC 2 950,00 Kč 21% 3 569,50 Kč

GR 105-Cinch Redox elektroda, konektor CINCH 3 020,00 Kč 21% 3 654,20 Kč

GR 175-BNC Redox elektroda, konektor BNC, pevný závit PG 13,5 4 655,00 Kč 21% 5 632,60 Kč

GR 175-S7 Redox elektroda, konektor S7, pevný závit PG 13,5 4 830,00 Kč 21% 5 844,30 Kč

GRF 200 Snímač teploty plášťů automobilových pneumatik 2 415,00 Kč 21% 2 922,20 Kč

GRHU-1K-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 5 538,00 Kč 21% 6 701,00 Kč

GRHU-1R-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 5 538,00 Kč 21% 6 701,00 Kč

GRHU-2K-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti a teploty vzduchu 5 538,00 Kč 21% 6 701,00 Kč

GRHU-KABEL-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti vzduchu 7 605,00 Kč 21% 9 202,10 Kč

GRHU-SHUT-MP Volně nastavitelný převodník rel. vlhkosti vzduchu 9 280,00 Kč 21% 11 228,80 Kč

GRL 100 Pepsinový čistící roztok 193,00 Kč 21% 233,50 Kč

GRMU 2000 MP-BNC Převodník potenciálu Redox(ORP) s galvanickým oddělením 6 245,00 Kč 21% 7 556,50 Kč

GRMU 2000 MP-Cinch Převodník potenciálu Redox(ORP) s galvanickým oddělením 6 245,00 Kč 21% 7 556,50 Kč

GRO 200 K Snímač povrchové teploty trubek 1 325,00 Kč 21% 1 603,30 Kč

GRO 200 Pt100 Snímač povrchové teploty trubek 1 325,00 Kč 21% 1 603,30 Kč

GRO 200 Pt1000 Snímač povrchové teploty trubek 1 325,00 Kč 21% 1 603,30 Kč

GRP 100 Redox zkušební roztok (220mV) 193,00 Kč 21% 233,50 Kč

Stránka 15 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GRS 3100 Konvertor rozhraní EASYbus, RS232 1 795,00 Kč 21% 2 172,00 Kč

GRS 3105 Konvertor rozhraní pro připojení až 5 přístrojů GMH3xxx na PC - RS232 3 973,00 Kč 21% 4 807,30 Kč

GRV 100 Zpětný ventil 245,00 Kč 21% 296,50 Kč

GS 150 Čerpadlo plynu k odběru vzorků 8 015,00 Kč 21% 9 698,20 Kč

GS-125xx Hlídač mezní hodnoty 3 115,00 Kč 21% 3 769,20 Kč

GSE 91 Zarážecí elektroda 2 290,00 Kč 21% 2 770,90 Kč

GSF 40 Zapichovací snímač (bez teplotního senzoru) pro měření v lisovaných balících do hloubky 60 cm 5 373,00 Kč 21% 6 501,30 Kč

GSF 40TF
Zapichovací snímač (včetně teplotního senzoru) pro měření v lisovaných balících do hloubky 60 

cm
7 300,00 Kč 21% 8 833,00 Kč

GSF 50 Zapichovací snímač (bez teplotního senzoru) pro měření do hloubky 107 cm 6 143,00 Kč 21% 7 433,00 Kč

GSF 50K Zapichovací snímač (bez teplotního senzoru) pro měření do hloubky 40 cm 5 758,00 Kč 21% 6 967,20 Kč

GSF 50TF Zapichovací snímač (včetně teplotního senzoru) pro měření do hloubky 107 cm 9 213,00 Kč 21% 11 147,70 Kč

GSF 50TFK Zapichovací snímač (včetně teplotního senzoru) pro měření do hloubky 40 cm 8 830,00 Kč 21% 10 684,30 Kč

GSG 91 Elektroda GSE91 s rukojetí 2 290,00 Kč 21% 2 770,90 Kč

GSKA 200 Ochranná krytka z nerezové oceli pro GODOX-200-xx 2 868,00 Kč 21% 3 470,30 Kč

GSKA 3600 Ochranná hlava elektrod GWO 3600 a GWO 5610 pro hloubková měření 630,00 Kč 21% 762,30 Kč

GSKA 3610 Ochranná hlava elektrod GWO 3600 a GWO 5610 pro hloubková měření 743,00 Kč 21% 899,00 Kč

GSN 24-750 Spínaný síťový zdroj (230VAC => 24VDC/750mA) 1 053,00 Kč 21% 1 274,10 Kč

GSOFT 3050 Software pro práci s přístroji řady GMH3x5x s loggerovými funkcemi a poplachem 2 233,00 Kč 21% 2 701,90 Kč

GSOFT 40K Obslužný software pro loggery EASYlog 2 233,00 Kč 21% 2 701,90 Kč

GSP 91 Snímač pro povrchové měření papíru, textilií, apod. 2 750,00 Kč 21% 3 327,50 Kč

GSP 91 ES Náhradní snímací plocha pro GSP91 415,00 Kč 21% 502,20 Kč

GSS-1 Hladinový snímač pro nevodivá média 1 148,00 Kč 21% 1 389,10 Kč

GSS-1S
Hladinový snímač s konektorem, kabel 2 m, pro elektricky nevodivá média (volitelná rozpínací 

nebo spínací funkce)
1 148,00 Kč 21% 1 389,10 Kč

GST 15B 2 ks ocelových hřebů s otvorem, 15 mm dlouhé, pro přímé připojení měř. kabelu GMK 38. 273,00 Kč 21% 330,30 Kč

GST 25B 2 ks ocelových hřebů s otvorem, 25 mm dlouhé, pro přímé připojení měřicího kabelu GMK 38. 285,00 Kč 21% 344,90 Kč

GST 3810 Náhradní měřicí hroty (10 kusů) v plastové dóze pro GMH3810 163,00 Kč 21% 197,20 Kč

GST 40B 2 ks ocelových hřebů s otvorem, 40 mm dlouhé, pro přímé připojení měř. kabelu GMK 38. 348,00 Kč 21% 421,10 Kč

GST 45i 2 ks teflonem izolovaných ocelolových hřebů, 45 mm dlouhých 443,00 Kč 21% 536,00 Kč

GST 60i 2 ks teflonem izolovaných ocelolových hřebů, 60 mm dlouhých 468,00 Kč 21% 566,30 Kč

GST 91 9 ocelových hřebů (po 3 kusech, v délkách 12, 16 a 23 mm) v plastové dóze 115,00 Kč 21% 139,20 Kč

GST 91/40 10 kusů ocelových hřebů, 40 mm dlouhých, v plastové dóze 133,00 Kč 21% 160,90 Kč

GTE 130 OK Zapichovací snímač (výměnný snímač bez kabelu) pro měkká plastická média 630,00 Kč 21% 762,30 Kč

GTF 1000 AL Ponorný snímač pro měření teploty tekutého hliníku 3 817,00 Kč 21% 4 618,60 Kč

GTF 101 K Zakázkový snímač teploty typ K 1 568,00 Kč 21% 1 897,30 Kč

GTF 101 K-OKH Zakázkový snímač teploty typ K 1 390,00 Kč 21% 1 681,90 Kč

GTF 101 P Zakázkový snímač teploty Pt100 nebo Pt1000 1 568,00 Kč 21% 1 897,30 Kč

GTF 101 P-OKH Zakázkový snímač teploty Pt100 nebo Pt1000 1 390,00 Kč 21% 1 681,90 Kč

GTF 101-EX Zakázkový snímač teploty EX (ATEX 100) 4 323,00 Kč 21% 5 230,80 Kč

GTF 102 Zakázkový snímač teploty se závitem 1 805,00 Kč 21% 2 184,10 Kč

Stránka 16 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GTF 102-EX Zakázkový snímač teploty Ex (ATEX 100) se závitem 4 598,00 Kč 21% 5 563,60 Kč

GTF 103 Snímač teploty s hlavicí DIN. Parametry provedení dle požadavku zákazníka 2 685,00 Kč 21% 3 248,90 Kč

GTF 103-EX Zakázkový snímač teploty Ex (ATEX 100) s hlavicí 5 550,00 Kč 21% 6 715,50 Kč

GTF 111 Snímač teploty s konektorem M12 1 453,00 Kč 21% 1 758,10 Kč

GTF 111-EX Zakázkový snímač teploty EX (ATEX 100) 5 005,00 Kč 21% 6 056,10 Kč

GTF 112 Snímač teploty se závitem a konektorem M12 2 027,00 Kč 21% 2 452,70 Kč

GTF 112-EX Zakázkový snímač teploty Ex (ATEX 100) se závitem 5 275,00 Kč 21% 6 382,80 Kč

GTF 1200 Ponorný snímač pro vysoké teploty 1 790,00 Kč 21% 2 165,90 Kč

GTF 1200/300 Ponorný snímač pro vysoké teploty 2 005,00 Kč 21% 2 426,10 Kč

GTF 175 Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 1 218,00 Kč 21% 1 473,80 Kč

GTF 175 / 1.6 Ponorný snímač Pt1000 pro kapaliny a plyny 2 335,00 Kč 21% 2 825,40 Kč

GTF 175-BNC Ponorný snímač teploty pro kapaliny a plyny 1 288,00 Kč 21% 1 558,50 Kč

GTF 200 Pt100 Snímač teploty Pt100, 4-vodič 903,00 Kč 21% 1 092,60 Kč

GTF 200 Pt100 WD Vodotěsný snímač teploty Pt100 1 140,00 Kč 21% 1 379,40 Kč

GTF 2000 Snímač pro vzduch a jako příložný na trubky 893,00 Kč 21% 1 080,50 Kč

GTF 2000-B-WD Snímač teploty Pt1000 pro GPHU014MP, vodotěsné provedení,2 banánky D= 4mm 1 290,00 Kč 21% 1 560,90 Kč

GTF 2000-WD Vodotěsný snímač teploty Pt1000 1 133,00 Kč 21% 1 370,90 Kč

GTF 230 S Snímač teploty pro GIR230NTC 428,00 Kč 21% 517,90 Kč

GTF 230 S-L03 Snímač teploty pro GIR230NTC 618,00 Kč 21% 747,80 Kč

GTF 230 S-L05 Snímač teploty pro GIR230NTC 807,00 Kč 21% 976,50 Kč

GTF 300 Snímač pro velice rychlá měření teploty, měřicí špička zkroucená-svařená 404,00 Kč 21% 488,80 Kč

GTF 300 GS Snímač pro velice rychlá měření teploty, měřicí špička zkroucená-svařená 447,00 Kč 21% 540,90 Kč

GTF 300 GS -SP Snímač pro velice rychlá měření teploty, měřicí špička s kuličkou svaru 540,00 Kč 21% 653,40 Kč

GTF 300 GS -UV Snímač pro velice rychlá měření teploty, měřicí špička nezkroucená-svařená 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

GTF 300 -SP Snímač pro velice rychlá měření teploty, měřicí špička s kuličkou svaru 495,00 Kč 21% 599,00 Kč

GTF 300 -UV Snímač pro velice rychlá měření teploty, měřicí špička nezkroucená-svařená 455,00 Kč 21% 550,60 Kč

GTF 35 Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 1 310,00 Kč 21% 1 585,10 Kč

GTF 38 Externí snímač teploty pro GMH3830(50) 1 360,00 Kč 21% 1 645,60 Kč

GTF 40 K-1000 Nerezový zapichovací snímač teploty s T-rukojetí, délka 1000 mm 3 988,00 Kč 21% 4 825,50 Kč

GTF 40 K-1500 Nerezový zapichovací snímač teploty s T-rukojetí, délka 1500 mm 5 265,00 Kč 21% 6 370,70 Kč

GTF 40 K-620 Nerezový zapichovací snímač teploty s T-rukojetí, délka 620 mm 3 515,00 Kč 21% 4 253,20 Kč

GTF 40 T-1000 Nerezový zapichovací snímač teploty s T-rukojetí, délka 1000 mm 3 988,00 Kč 21% 4 825,50 Kč

GTF 40 T-1500 Nerezový zapichovací snímač teploty s T-rukojetí, délka 1500 mm 5 265,00 Kč 21% 6 370,70 Kč

GTF 40 T-620 Nerezový zapichovací snímač teploty s T-rukojetí, délka 620 mm 3 515,00 Kč 21% 4 253,20 Kč

GTF 400 Ponorný snímač, cenově příznivý, rychlý, pružný 1 078,00 Kč 21% 1 304,40 Kč

GTF 401 Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 1 310,00 Kč 21% 1 585,10 Kč

GTF 401 / 1.6 Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 2 388,00 Kč 21% 2 889,50 Kč

GTF 401 1/10 DIN Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 3 100,00 Kč 21% 3 751,00 Kč

GTF 401 DIN tř. AA Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 1 455,00 Kč 21% 1 760,60 Kč

Stránka 17 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GTF 601 Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 2 295,00 Kč 21% 2 777,00 Kč

GTF 601 DIN tř. AA Ponorný snímač pro kapaliny a plyny 2 558,00 Kč 21% 3 095,20 Kč

GTF 900 Ponorný snímač, cenově příznivý, rychlý, pružný 1 157,00 Kč 21% 1 400,00 Kč

GTF101-5-05-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 0.5 mm, ohebná jímka 2 098,00 Kč 21% 2 538,60 Kč

GTF101-5-05-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 0.5 mm, ohebná jímka 2 145,00 Kč 21% 2 595,50 Kč

GTF101-5-05-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 0.5 mm, ohebná jímka 2 243,00 Kč 21% 2 714,00 Kč

GTF101-5-05-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 0.5 mm, ohebná jímka 2 555,00 Kč 21% 3 091,60 Kč

GTF101-5-05-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 0.5 mm, ohebná jímka 2 798,00 Kč 21% 3 385,60 Kč

GTF101-5-10-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.0 mm, ohebná jímka 1 568,00 Kč 21% 1 897,30 Kč

GTF101-5-10-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.0 mm, ohebná jímka 1 665,00 Kč 21% 2 014,70 Kč

GTF101-5-10-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.0 mm, ohebná jímka 1 785,00 Kč 21% 2 159,90 Kč

GTF101-5-10-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.0 mm, ohebná jímka 1 995,00 Kč 21% 2 414,00 Kč

GTF101-5-10-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.0 mm, ohebná jímka 2 225,00 Kč 21% 2 692,30 Kč

GTF101-5-15-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.5 mm, ohebná jímka 1 568,00 Kč 21% 1 897,30 Kč

GTF101-5-15-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.5 mm, ohebná jímka 1 665,00 Kč 21% 2 014,70 Kč

GTF101-5-15-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.5 mm, ohebná jímka 1 785,00 Kč 21% 2 159,90 Kč

GTF101-5-15-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.5 mm, ohebná jímka 1 995,00 Kč 21% 2 414,00 Kč

GTF101-5-15-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 1.5 mm, ohebná jímka 2 225,00 Kč 21% 2 692,30 Kč

GTF101-5-30-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 3.0 mm, ohebná jímka 1 568,00 Kč 21% 1 897,30 Kč

GTF101-5-30-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 3.0 mm, ohebná jímka 1 665,00 Kč 21% 2 014,70 Kč

GTF101-5-30-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 3.0 mm, ohebná jímka 1 785,00 Kč 21% 2 159,90 Kč

GTF101-5-30-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 3.0 mm, ohebná jímka 1 995,00 Kč 21% 2 414,00 Kč

GTF101-5-30-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 3.0 mm, ohebná jímka 2 225,00 Kč 21% 2 692,30 Kč

GTF101-5-60-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 6.0 mm, ohebná jímka 2 090,00 Kč 21% 2 528,90 Kč

GTF101-5-60-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 6.0 mm, ohebná jímka 2 450,00 Kč 21% 2 964,50 Kč

GTF101-5-60-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 6.0 mm, ohebná jímka 2 580,00 Kč 21% 3 121,80 Kč

GTF101-5-60-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 6.0 mm, ohebná jímka 3 380,00 Kč 21% 4 089,80 Kč

GTF101-5-60-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni (typ K) montovaný izolovaně, D= 6.0 mm, ohebná jímka 3 623,00 Kč 21% 4 383,80 Kč

GTF101-N-03-1000 Snímač pro dlouhodobé měření vysokých teplot 3 795,00 Kč 21% 4 592,00 Kč

GTF101-N-03-250 Snímač pro dlouhodobé měření vysokých teplot 2 588,00 Kč 21% 3 131,50 Kč

GTF101-N-03-500 Snímač pro dlouhodobé měření vysokých teplot 2 933,00 Kč 21% 3 548,90 Kč

GTF101-N-06-1000 Snímač pro dlouhodobé měření vysokých teplot 4 615,00 Kč 21% 5 584,20 Kč

GTF101-N-06-250 Snímač pro dlouhodobé měření vysokých teplot 2 990,00 Kč 21% 3 617,90 Kč

GTF101-N-06-500 Snímač pro dlouhodobé měření vysokých teplot 3 595,00 Kč 21% 4 350,00 Kč

GTH 1150-Gourmet-SET Souprava pro měření teploty jádra 2 435,00 Kč 21% 2 946,40 Kč

GTH 200 air Přesný prostorový teploměr 2 300,00 Kč 21% 2 783,00 Kč

GTH 2448/1 Digitální teploměr NiCr-Ni typ K pro montáži do panelu 2 070,00 Kč 21% 2 504,70 Kč

GTH 2448/2 Digitální teploměr Pt100 (2-vodič) pro montáž do panelu 2 070,00 Kč 21% 2 504,70 Kč

GTH 2448/3 Digitální teploměr Pt100 (2-vodič) pro montáž do panelu 2 070,00 Kč 21% 2 504,70 Kč

Stránka 18 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GTH 2448/5 Digitální teploměr Pt1000 pro montáž do panelu 2 478,00 Kč 21% 2 998,40 Kč

GTL 130 Snímač pro vzduch a plyny (prostorová teplota, kouřové plyny, atd.) 2 033,00 Kč 21% 2 459,90 Kč

GTMU-IF1 Převodník teploty se senzorem Pt1000 a digitálním nastavením 3 528,00 Kč 21% 4 268,90 Kč

GTMU-IF2 Převodník teploty se senzorem Pt1000 a digitálním nastavením 3 970,00 Kč 21% 4 803,70 Kč

GTMU-IF3 Převodník teploty se senzorem Pt1000 a digitálním nastavením 4 083,00 Kč 21% 4 940,40 Kč

GTMU-MP-AP1 Volně nastavitelný převodník teploty se senzorem Pt1000 4 610,00 Kč 21% 5 578,10 Kč

GTMU-MP-AP2 Volně nastavitelný převodník teploty se senzorem Pt1000 4 790,00 Kč 21% 5 795,90 Kč

GTMU-MP-AP3 Volně nastavitelný převodník teploty se senzorem Pt1000 4 380,00 Kč 21% 5 299,80 Kč

GTMU-MP-AP4 Volně nastavitelný převodník teploty se senzorem Pt1000 4 380,00 Kč 21% 5 299,80 Kč

GTMU-MP-SHUT Volně nastavitelný převodník teploty se senzorem Pt1000 7 710,00 Kč 21% 9 329,10 Kč

GTO 130 OK Snímač pro čistý vzduch a plyny 778,00 Kč 21% 941,40 Kč

GTT-05-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 863,00 Kč 21% 2 254,20 Kč

GTT-05-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 905,00 Kč 21% 2 305,10 Kč

GTT-05-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 2 043,00 Kč 21% 2 472,00 Kč

GTT-05-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 2 343,00 Kč 21% 2 835,00 Kč

GTT-05-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 2 643,00 Kč 21% 3 198,00 Kč

GTT-10-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 068,00 Kč 21% 1 292,30 Kč

GTT-10-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 188,00 Kč 21% 1 437,50 Kč

GTT-10-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 308,00 Kč 21% 1 582,70 Kč

GTT-10-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 608,00 Kč 21% 1 945,70 Kč

GTT-10-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 727,00 Kč 21% 2 089,70 Kč

GTT-15-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 068,00 Kč 21% 1 292,30 Kč

GTT-15-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 188,00 Kč 21% 1 437,50 Kč

GTT-15-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 308,00 Kč 21% 1 582,70 Kč

GTT-15-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 608,00 Kč 21% 1 945,70 Kč

GTT-15-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 727,00 Kč 21% 2 089,70 Kč

GTT-30-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 068,00 Kč 21% 1 292,30 Kč

GTT-30-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 188,00 Kč 21% 1 437,50 Kč

GTT-30-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 308,00 Kč 21% 1 582,70 Kč

GTT-30-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 608,00 Kč 21% 1 945,70 Kč

GTT-30-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 727,00 Kč 21% 2 089,70 Kč

GTT-60-0150 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 230,00 Kč 21% 1 488,30 Kč

GTT-60-0250 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 575,00 Kč 21% 1 905,80 Kč

GTT-60-0500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 1 735,00 Kč 21% 2 099,40 Kč

GTT-60-1000 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 2 540,00 Kč 21% 3 073,40 Kč

GTT-60-1500 Plášťový termočlánek NiCr-Ni typ K, montovaný přímo na konektor NST1200 2 803,00 Kč 21% 3 391,60 Kč

GTZ 300 Klešťový snímač pro měření povrchové teploty trubek 1 805,00 Kč 21% 2 184,10 Kč

GWA 11 PG Závitový adaptér PG 11 na PG 13,5, umělá hmota 175,00 Kč 21% 211,80 Kč

GWA 1214 Redukce G1/2 s vnitřním závitem G1/4, ocel V4A 315,00 Kč 21% 381,20 Kč

Stránka 19 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

GWA1Z Závitový adaptér PG13.5 na G1, umělá hmota 520,00 Kč 21% 629,20 Kč

GWF-1 Vodní snímač bez konektoru 415,00 Kč 21% 502,20 Kč

GWF-1/10m Vodní snímač bez konektoru 850,00 Kč 21% 1 028,50 Kč

GWF-1/5m Vodní snímač bez konektoru 548,00 Kč 21% 663,10 Kč

GWF-1S Vodní snímač s konektorem 485,00 Kč 21% 586,90 Kč

GWF-1S / 10m Vodní snímač s konektorem 920,00 Kč 21% 1 113,20 Kč

GWF-1S / 5m Vodní snímač s konektorem 618,00 Kč 21% 747,80 Kč

GWF-2 Vodní snímač s látkovým páskem 2 873,00 Kč 21% 3 476,30 Kč

GWF-2S Vodní snímač s látkovým páskem 3 033,00 Kč 21% 3 669,90 Kč

GWH 10 Nástěnný držák pro jednoduché upevnění loggerů EASYlog 513,00 Kč 21% 620,70 Kč

GWH 40K Nástěnný držák loggerů se zámkem 1 590,00 Kč 21% 1 923,90 Kč

GWL10G Pasta pro zvýšení tepelné vodivosti 148,00 Kč 21% 179,10 Kč

GWO 3600-L04 Náhradní elektroda se 4 m kabelem pro přístroje GMH361x a GMH363x 5 158,00 Kč 21% 6 241,20 Kč

GWO 3600-L04-MU Náhradní elektroda pro OXY3610MP s 4 m kabelem 5 158,00 Kč 21% 6 241,20 Kč

GWO 3600-L10 Náhradní elektroda se 10 m kabelem pro přístroje GMH361x a GMH363x 6 263,00 Kč 21% 7 578,20 Kč

GWO 3600-L10-MU Náhradní elektroda pro OXY3610MP s 10 m kabelem 6 263,00 Kč 21% 7 578,20 Kč

GWO 3600-L30 Náhradní elektroda se 30 m kabelem pro přístroje GMH361x a GMH363x 6 928,00 Kč 21% 8 382,90 Kč

GWO 3600-L30-MU Náhradní elektroda pro OXY3610MP s 30 m kabelem 6 928,00 Kč 21% 8 382,90 Kč

GWO 5610-L02 Náhradní elektroda se 2 m kabelem pro přístroje GMH 5630 a GMH 5650 5 698,00 Kč 21% 6 894,60 Kč

GWO 5610-L04 Náhradní elektroda se 4 m kabelem pro přístroje GMH 5630 a GMH 5650 6 058,00 Kč 21% 7 330,20 Kč

GWO 5610-L10 Náhradní elektroda se 10 m kabelem pro přístroje GMH 5630 a GMH 5650 7 130,00 Kč 21% 8 627,30 Kč

GWO 5610-L30 Náhradní elektroda se 30 m kabelem pro přístroje GMH 5630 a GMH 5650 9 280,00 Kč 21% 11 228,80 Kč

GWOK 01 Náhradní membránová hlava pro elektrodu GWO 3600(MU) a přístroj GOX 20 423,00 Kč 21% 511,80 Kč

GWOK 02 Náhradní membránová hlava pro elektrodu GWO 5610 685,00 Kč 21% 828,90 Kč

GWZ-01 Průtočná nádržka pro pH a ORP elektrody 2 728,00 Kč 21% 3 300,90 Kč

GZ-02 Láhev 12l se zkušebním plynem: 30 ppm CO 2 165,00 Kč 21% 2 619,70 Kč

GZ-03 Láhev 12l se zkušebním plynem: 300 ppm CO 2 165,00 Kč 21% 2 619,70 Kč

GZ-04 Ventil MiniFlo pro láhve 12l 3 105,00 Kč 21% 3 757,10 Kč

GZ-10 Hlavice pro připojení zkušebního plynu pro GCO 775,00 Kč 21% 937,80 Kč

GZ-11 Hadicový adaptér pro měření koncentrace kyslíku s hadicovým připojením 6/4 mm 758,00 Kč 21% 917,20 Kč

HayTemp 1700 Teploměr pro seno a slámu 8 995,00 Kč 21% 10 884,00 Kč

HD 2110-CSNM
Připojovací kabel, 8-pólový Mini-DIN konektor na 9-pólovou Sub-D zásuvku pro RS232C, pro 

připojení tiskárny k přístrojům s připojením Mini-DIN
503,00 Kč 21% 608,60 Kč

HD 2110-RS 9-pólová Sub-D zásuvka pro M12, pro připojení tiskárny k přístrojům s připojením M12 503,00 Kč 21% 608,60 Kč

HD 2110-USB Sériový USB kabel pro připojení na PC 503,00 Kč 21% 608,60 Kč

HD 2178.2 Teploměr se dvěma vstupy (1x Pt100, 1x termočlánek) a dataloggerem 14 578,00 Kč 21% 17 639,40 Kč

HD 2302.0 Fotometr / radiometr 8 338,00 Kč 21% 10 089,00 Kč

HD 2303.0 Termický anemometr 8 230,00 Kč 21% 9 958,30 Kč

HD 31 Univerzální 3-kanálový datový logger s grafickým displejem 36 823,00 Kč 21% 44 555,80 Kč

HD 40.1
Přenosná termotiskárna se sériovým připopením RS232 na vstup PC nebo měřicího přístroje 

DeltaOhm
9 122,00 Kč 21% 11 037,60 Kč

Stránka 20 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

HD-2010-UC-1 Integrující zvukoměr určený k provedení statistické analýzy 50 542,00 Kč 21% 61 155,80 Kč

HD-2020 Akustický kalibrátor 21 021,00 Kč 21% 25 435,40 Kč

HD21-ABE-17 Analyzátor kvality vzduchu 25 183,00 Kč 21% 30 471,40 Kč

HD-22-3 Držák elektrod s nastavitelným ramenem (pro až 4 elektrody / snímače) 3 385,00 Kč 21% 4 095,90 Kč

HD29-0-3T-01 Převodník proudění vzduchu 8 431,00 Kč 21% 10 201,50 Kč

HD29-0-3-TC1-2 Převodník proudění vzduchu 9 654,00 Kč 21% 11 681,30 Kč

HD32-8-16 16-kanálová vysoce přesná měřicí ústředna pro termočlánky 28 836,00 Kč 21% 34 891,60 Kč

HD-33-0 33 % RV nasycený roztok pro kontrolu senzoru relativní vlhkosti 2 978,00 Kč 21% 3 603,40 Kč

HD35-24W Příruba pro upevnění vodotěsných modelů HD35-ED-W... 817,00 Kč 21% 988,60 Kč

HD35-AP-D-E Základnová jednotka pro bezdrátové loggery HD35-ED, výstup USB 3 899,00 Kč 21% 4 717,80 Kč

HD35-AP-G-E Základnová jednotka pro bezdrátové loggery HD35-ED, výstup USB a GSM modul 12 395,00 Kč 21% 14 998,00 Kč

HD35-AP-S Další exemplář CD-ROM se základním softwarem HD35-AP-S 1 551,00 Kč 21% 1 876,70 Kč

HD35-AP-W-E Základnová jednotka. Výstup USB, Wi-Fi a Ethernet rozhraní 26 826,00 Kč 21% 32 459,50 Kč

HD35-BAT1 Nabíjecí Li-Ion baterie 3,7 V pro základnovou jednotku HD35-AP opakovač HD35-RE 1 092,00 Kč 21% 1 321,30 Kč

HD35-BAT2 Nedobíjecí Li-SOCl2 baterie 3,6 V pro dataloggery HD35-ED 396,00 Kč 21% 479,20 Kč

HD35-ED-ALM-E Bezdrátový modul s dvěma reléovými výstupy pro signalizaci alarmů 8 310,00 Kč 21% 10 055,10 Kč

HD35ED-G-14BNAB-E Bezdrátový datalogger teploty, vlhkosti a oxidu uhličitého (CO2), s displejem 26 372,00 Kč 21% 31 910,10 Kč

HD35ED-G-14BN-TVI-E
Bezdrátový datalogger teploty, vlhkosti a atmosférického tlaku s pevnou vertikální sondou, s 

displejem
16 643,00 Kč 21% 20 138,00 Kč

HD35ED-G-1NB-E Bezdrátový datalogger teploty, vlhkosti a oxidu uhličitého (CO2), s displejem 22 976,00 Kč 21% 27 801,00 Kč

HD35ED-G-H-E Bezdrátový datalogger teploty se 3 vstupy pro senzory NTC, s displejem 15 755,00 Kč 21% 19 063,60 Kč

HD35ED-L-1N-TV-E Bezdrátový datalogger teploty a vlhkosti s pevnou vertikální sondou, s displejem 13 013,00 Kč 21% 15 745,70 Kč

HD35ED-L-1N-TVI-E Bezdrátový datalogger teploty a vlhkosti s pevnou vertikální sondou, s displejem 12 586,00 Kč 21% 15 229,10 Kč

HD35ED-L-N/3-TC-E Bezdrátový datalogger teploty se 3 vstupy pro senzory NTC, s displejem 11 118,00 Kč 21% 13 452,80 Kč

HD35ED-O-1NB-E Bezdrátový datalogger teploty, vlhkosti a oxidu uhličitého (CO2), bez displeje 22 560,00 Kč 21% 27 297,60 Kč

HD35ED-W-1N-TVI-E Vodotěsný bezdrátový datalogger teploty s pevnou vertikální sondou, bez displeje 9 900,00 Kč 21% 11 979,00 Kč

HD35ED-W-H-E
Vodotěsný bezdrátový datalogger teploty se čtyřmi vstupy pro připojení standardních senzorů, 

bez displeje
13 452,00 Kč 21% 16 276,90 Kč

HD35ED-W-N-TV-E Vodotěsný bezdrátový datalogger teploty s pevnou vertikální sondou, bez displeje 10 501,00 Kč 21% 12 706,20 Kč

HD35-RE-E Opakovač pro bezdrátové loggery HD35-ED 8 033,00 Kč 21% 9 719,90 Kč

HD35-SWD06 Síťový napájecí zdroj 100 ... 250 V AC / 6 V DC / 1 A 1 656,00 Kč 21% 2 003,80 Kč

HD-37-36 Trubkový adaptér pro kalibraci CO 726,00 Kč 21% 878,50 Kč

HD-37-37 Trubkový adaptér pro kalibraci CO2 929,00 Kč 21% 1 124,10 Kč

HD-9609 simulátor pH a mV 14 493,00 Kč 21% 17 536,50 Kč

IRCT20 Infračervený měřicí převodník teploty 12 700,00 Kč 21% 15 367,00 Kč

K 50 BL Silikonové ochranné pouzdro modré 608,00 Kč 21% 735,70 Kč

K 50 RE Silikonové ochranné pouzdro červené 608,00 Kč 21% 735,70 Kč

Kabel-BNCM/BNCF Prodlužovací kabel pro pH elektrody s připojením BNC, délka kabelu: 3 m 1 227,00 Kč 21% 1 484,70 Kč

KA-VT Kryt svorek pro měření napětí > 400 V AC 358,00 Kč 21% 433,20 Kč

KCL 3 M 3 mol KCl elektrolyt k doplňování a uchovávání elektrod s 3 mol KCl elektrolytem 180,00 Kč 21% 217,80 Kč

KM4P-G02 Připojovací kabel M12 373,00 Kč 21% 451,30 Kč

Stránka 21 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

KM4P-G10 Připojovací kabel M12 1 148,00 Kč 21% 1 389,10 Kč

KM4P-GL Připojovací konektor M12 pro uživatelskou montáž 538,00 Kč 21% 651,00 Kč

KM4P-W02 Připojovací kabel M12 373,00 Kč 21% 451,30 Kč

KM4P-W10 Připojovací kabel M12 1 148,00 Kč 21% 1 389,10 Kč

KOH 100 Náhradní elektrolyt KOH 323,00 Kč 21% 390,80 Kč

KTY81-121 PTC senzor teploty, pouzdro TO92 78,00 Kč 21% 94,40 Kč

KTY81-210 PTC senzor teploty 78,00 Kč 21% 94,40 Kč

LABO-D_I / U / F / C Snímač otáček s volitelným výstupním signálem 3 645,00 Kč 21% 4 410,50 Kč

LAN 3200 Gigabitový ethernetový adaptér USB 7 947,00 Kč 21% 9 615,90 Kč

LC-K52HK...
Převodník výšky hladiny v nádržích s topným olejem, motorovou naftou a pro další agresivní 

média
10 533,00 Kč 21% 12 744,90 Kč

LC-S44HM... Převodník výšky hladiny v nádržích, studních a zásobních tancích 13 028,00 Kč 21% 15 763,90 Kč

LC-S45HM... Převodník výšky hladiny v nádržích, studních a zásobních tancích 7 635,00 Kč 21% 9 238,40 Kč

LF 200 RW Elektroda měrné vodivosti pro čisté a velmi čisté vody, 2-pólová nerezová 5 523,00 Kč 21% 6 682,80 Kč

LF 210 Elektroda měrné vodivosti pro alkohol, benzín, naftu. 2-pólová, sklo/platina 9 793,00 Kč 21% 11 849,50 Kč

LF 400 Elektroda měrné vodivosti pro univerzální použití. 4-pólová, grafit 7 250,00 Kč 21% 8 772,50 Kč

LF 425 Elektroda měrné vodivosti pro nejvyšší nároky, robustní a odolná,4-pólová, grafit 7 250,00 Kč 21% 8 772,50 Kč

LF 9648 Zobrazovač měrné vodivosti 11 045,00 Kč 21% 13 364,50 Kč

LFE 202 2-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 200 MP-TR 3 538,00 Kč 21% 4 281,00 Kč

LFE 202-PG 2-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 200 MP-TR-PG 5 194,00 Kč 21% 6 284,70 Kč

LFE 210 2-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 200 MP-LTG 9 793,00 Kč 21% 11 849,50 Kč

LFE 220 2-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 200 MP-RWP 5 280,00 Kč 21% 6 388,80 Kč

LFE 230 2-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 200 MP-TRP 4 940,00 Kč 21% 5 977,40 Kč

LFE 240 2-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 200 MP-RW 4 228,00 Kč 21% 5 115,90 Kč

LFE 400 4-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 400 MP-SW 7 250,00 Kč 21% 8 772,50 Kč

LFE 400-PG 4-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 400 MP-SW-PG 8 903,00 Kč 21% 10 772,60 Kč

LFE 430 4-pólový náhradní měřicí článek pro GLMU 400 MP-SWP 6 908,00 Kč 21% 8 358,70 Kč

LP 471 P-A
Kombinovaná sonda LP 471 P-A se dvěma senzory pro měření intenzity osvětlení a intenzity 

záření UVA
14 709,00 Kč 21% 17 797,90 Kč

LP 471-BLUE Sonda pro měření intenzity záření ve spektrálním rozsahu modrého světla 9 718,00 Kč 21% 11 758,80 Kč

LP 471-LUM 2 Sonda měření svítivosti 11 206,00 Kč 21% 13 559,30 Kč

LP 471-PAR Kvantová radiometrická sonda 8 560,00 Kč 21% 10 357,60 Kč

LP 471-PHOT Sonda pro měření intenzity osvětlení 6 249,00 Kč 21% 7 561,30 Kč

LP 471-SILI-PYRA Sonda pro měření globálního slunečního záření 10 676,00 Kč 21% 12 918,00 Kč

LP 471-UVA Sonda pro měření intenzity UVA záření 9 419,00 Kč 21% 11 397,00 Kč

LP 471-UVB Sonda pro měření intenzity UVB záření 9 718,00 Kč 21% 11 758,80 Kč

LP 471-UVC Sonda pro měření intenzity UVC záření 11 868,00 Kč 21% 14 360,30 Kč

MB Montážní držák se závitem M12x1, nastavitelný v 1 ose 855,00 Kč 21% 1 034,60 Kč

MG Montážní držák se závitem M12x1, nastavitelný v 2 osách 1 915,00 Kč 21% 2 317,20 Kč

MH 400VE Magnetický držák, teplotně odolný do max. +100 °C 1 040,00 Kč 21% 1 258,40 Kč

MH-MP Magnetická deska, sada 2 kusů, samolepicí 60,00 Kč 21% 72,60 Kč

Stránka 22 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

MH-S Magnetický držák se šroubovací svorkou, včetně 2 magnetických desek 523,00 Kč 21% 632,80 Kč

MH-T Magnetický držák s podstavcem, včetně 2 magnetických desek 455,00 Kč 21% 550,60 Kč

MH-W Magnetický držák samolepicí, včetně 2 magnetických desek 228,00 Kč 21% 275,90 Kč

MINICAN-12-A-0 Nádoba s dusíkem pro kalibraci CO a CO2 při 0 ppm, obsah 20 litrů 3 081,00 Kč 21% 3 728,00 Kč

MINIDIN 4S Konektor Mini-DIN, 4-pólový s aretací, pro uživatelskou montáž 190,00 Kč 21% 229,90 Kč

MSD 1 BAE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 1 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD -1/1.5 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD -1/3 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 10 BAE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 10 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 100 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 100 MRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 1000 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 10 218,00 Kč 21% 12 363,80 Kč

MSD 16 BAE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 160 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 2,5 BAE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 2,5 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD -20/60 MRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 10 605,00 Kč 21% 12 832,10 Kč

MSD 25 BAE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 25 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 25 MRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 10 605,00 Kč 21% 12 832,10 Kč

MSD 250 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 250 MRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 4 BAE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 4 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 40 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 400 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 400 MRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 6 BAE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 6 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 60 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD 600 BRE Snímač tlaku (vhodný pro agresivní media a vodu). (Možnost volby -EX) 8 923,00 Kč 21% 10 796,80 Kč

MSD-K31 Připojovací kabel pro senzory MSD k GMH 31XX a GDUSB 1000 1 065,00 Kč 21% 1 288,70 Kč

MSD-K31-Ex Připojovací kabel pro senzory MSD k GMH 31xx. Provedení Ex. 1 673,00 Kč 21% 2 024,30 Kč

MSD-K31-xx Připojovací kabel pro senzory MSD k GMH 31XX a GDUSB 1000 (délka 2 .... 10m) 1 798,00 Kč 21% 2 175,60 Kč

MSD-K51 Připojovací kabel pro senzory MSD k GMH 51xx. 1 363,00 Kč 21% 1 649,20 Kč

MSD-K51-xx Připojovací kabel pro senzory MSD k GMH 51xx a GDUSB 1000 (délka 2 .... 10m) 2 128,00 Kč 21% 2 574,90 Kč

MSK 100 Ústní nátrubek z umělé hmoty 50,00 Kč 21% 60,50 Kč

Stránka 23 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

MU 125 Převodník teploty 3 115,00 Kč 21% 3 769,20 Kč

MU500-51-0-00
Převodník teploty Pt100 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
6 230,00 Kč 21% 7 538,30 Kč

MU500-51-5-00
Převodník teploty Pt100 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
6 230,00 Kč 21% 7 538,30 Kč

MU500-53-0-00
Převodník teploty Pt1000 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
7 172,00 Kč 21% 8 678,10 Kč

MU500-53-5-00
Převodník teploty Pt1000 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
7 172,00 Kč 21% 8 678,10 Kč

MU500-EX-51-0-00
Převodník teploty Pt100 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
8 103,00 Kč 21% 9 804,60 Kč

MU500-EX-51-5-00
Převodník teploty Pt100 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
8 103,00 Kč 21% 9 804,60 Kč

MU500-EX-53-0-00
Převodník teploty Pt1000 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
8 103,00 Kč 21% 9 804,60 Kč

MU500-EX-53-5-00
Převodník teploty Pt1000 s volitelným rozsahem měření a galv. oddělením vstupu / výstupu / 

napájení
8 103,00 Kč 21% 9 804,60 Kč

MW Montážní úhelník pevný 855,00 Kč 21% 1 034,60 Kč

NKU 1200-K Kabelová zásuvka pro termočlánky NiCr-Ni typ K 203,00 Kč 21% 245,60 Kč

NKU 1200-K-O Zásuvka pro termočlánky NiCr-Ni typ K s osazením pro montáž do panelu 310,00 Kč 21% 375,10 Kč

NKU 1700-S Kabelová zásuvka pro termočlánky PtRh-Pt typ S 253,00 Kč 21% 306,10 Kč

Noise Studio NS4 Softwarovým „monitorovací“ modul 15 043,00 Kč 21% 18 202,00 Kč

NST 1200-K Kabelová vidlice pro termočlánky NiCr-Ni typ K 175,00 Kč 21% 211,80 Kč

NST 1300-N Kabelová vidlice pro termočlánky NiCrSi-NiSi typ N 253,00 Kč 21% 306,10 Kč

NST 1700-S Kabelová vidlice pro termočlánky Pt10Rh-Pt typ S 253,00 Kč 21% 306,10 Kč

OXY 3690 MP Převodník koncentrace kyslíku ve vzduchu včetně elektrody GGO370/MU 12 943,00 Kč 21% 15 661,00 Kč

P2P Kabel PVC 60,00 Kč 21% 72,60 Kč

P4P Kabel PVC 60,00 Kč 21% 72,60 Kč

PG 13.5
Šroubení s vnějším závitem PG13,5 pro fixaci všech elektrod pH a REDOX v systémech bez 

přetlaku
145,00 Kč 21% 175,50 Kč

PG16-12 Kovové svírací šroubení PG 16 pro sondy Ø 12 mm 793,00 Kč 21% 959,50 Kč

pH 40 Převodník pH do hlavice 4 095,00 Kč 21% 4 955,00 Kč

pH 9648 Zobrazovač pH a Redox (ORP) 14 873,00 Kč 21% 17 996,30 Kč

PHL 10 Kalibrační roztok pH 10.01, 250 ml 478,00 Kč 21% 578,40 Kč

PHL 10-1000 Kalibrační roztok (pH 10,01 / 25 °C), láhev 1000 ml 948,00 Kč 21% 1 147,10 Kč

PHL 4 Kalibrační roztok pH 4,01, 250 ml 478,00 Kč 21% 578,40 Kč

PHL 4-1000 Kalibrační roztok (pH 4,01 / 25 °C), láhev 1000 ml 948,00 Kč 21% 1 147,10 Kč

PHL 7 Kalibrační roztok pH 7.00, 250 ml 478,00 Kč 21% 578,40 Kč

PHL 7-1000 Kalibrační roztok (pH 7,00 / 25 °C), láhev 1000 ml 948,00 Kč 21% 1 147,10 Kč

Pt100/1 Senzor Pt100, keramická destička, 2 x 2.3 x 0.6 mm, tř.B 195,00 Kč 21% 236,00 Kč

Pt100/2 Senzor Pt100, keramická destička, 2 x 2.3 x 0.6 mm, tř. 1/3 B 325,00 Kč 21% 393,30 Kč

Pt100/3 Senzor Pt100, keramická destička, 2 x 5 x 0.9 mm, tř. B 403,00 Kč 21% 487,60 Kč

Pt100/4 Senzor Pt100, ovíjené provedení, D= 2 x 20 mm, tř. B 608,00 Kč 21% 735,70 Kč

Pt100/5 Senzor Pt1000, pouzdro TO92, tř. B 195,00 Kč 21% 236,00 Kč

Pt100/6 Senzor Pt100, keramická destička, 1 x 3 x 0.6 mm, tř. B 195,00 Kč 21% 236,00 Kč

Pt1000/1 Senzor Pt1000, keramická destička, 2 x 4 x 0.9 mm, tř. B 203,00 Kč 21% 245,60 Kč

Pt1000/2 Senzor Pt1000, keramická destička, 2 x 4 x 0.9 mm, tř. B 203,00 Kč 21% 245,60 Kč

Pt1000/3 Senzor Pt1000, pouzdro TO92, tř. B 203,00 Kč 21% 245,60 Kč

Stránka 24 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

PW 25 Zkušební kostka pro kontrolu přesnosti přístroje GMK 100 785,00 Kč 21% 949,90 Kč

RCT 4 x termopapír v rolích šířky 57 mm o průměru 32 mm 508,00 Kč 21% 614,70 Kč

ResOx 5695-H Souprava pro měření zbytkového kyslíku (pro plyny se zvýšeným podílem CO2) 28 652,00 Kč 21% 34 668,90 Kč

ResOx 5695-L Souprava pro měření zbytkového kyslíku (pro nízké koncentrace O2) 29 705,00 Kč 21% 35 943,10 Kč

RSST Náhradní špička sondy se senzorem teploty 2 803,00 Kč 21% 3 391,60 Kč

RT420-00/WE Převodník teploty Pt100, 2- / 3- nebo 4-vodič s výstupem 4-20mA 2 210,00 Kč 21% 2 674,10 Kč

RT420-SG/WE Převodník teploty Pt100, 2- / 3- nebo 4 vodič s výstupem 4-20mA s adaptérem na lištu DIN 3 340,00 Kč 21% 4 041,40 Kč

RW-015HKL Hladinový spínač 4 893,00 Kč 21% 5 920,50 Kč

RWI-016PPK Hladinový spínač 865,00 Kč 21% 1 046,70 Kč

RWI-016PVK Hladinový spínač 1 078,00 Kč 21% 1 304,40 Kč

S2P Silikonový kabel s teflonovou izolací jednotlivých žil 95,00 Kč 21% 115,00 Kč

S4P Silikonový kabel s teflonovou izolací jednotlivých žil 95,00 Kč 21% 115,00 Kč

SD 9648 Monitor poruchových stavů 7 118,00 Kč 21% 8 612,80 Kč

SET 38 BF Souprava pro měření dřeva a stavebních materiálů k přístrojům GMH3830 a GMH3850 8 190,00 Kč 21% 9 909,90 Kč

SET 38 HF Souprava pro měření vlhkosti dřeva k přístrojům GMH3830 a GMH3850 5 848,00 Kč 21% 7 076,10 Kč

SET 38 MPA Souprava pro měření vlhkosti dřeva k přístrojům GMH3830 a GMH3850 7 633,00 Kč 21% 9 235,90 Kč

SG Lištový adaptér pro hlavicové převodníky teploty 380,00 Kč 21% 459,80 Kč

SKLT Náhradní sklolaminátovíá trubka bez snímače a špičky 3 755,00 Kč 21% 4 543,60 Kč

SoilTemp 1700 Robustní teploměr pro měření teploty půdy a kompostu 5 745,00 Kč 21% 6 951,50 Kč

SP-06-T Elektroda měrné vodivosti a teploty 2 814,00 Kč 21% 3 404,90 Kč

ST 125M Univerzální oddělovací zesilovač signálů s napájením převodníku 4 358,00 Kč 21% 5 273,20 Kč

ST500-10-0-00 Oddělovač signálu a napájení pro bezpečné oddělení normalizovaných signálů 5 555,00 Kč 21% 6 721,60 Kč

ST500-10-5-00 Oddělovač signálu a napájení pro bezpečné oddělení normalizovaných signálů 5 555,00 Kč 21% 6 721,60 Kč

ST500-EX- 10 - 0 - 00 Oddělovač signálu a napájení v provedení Ex pro bezpečné oddělení normalizovaných signálů 6 630,00 Kč 21% 8 022,30 Kč

ST500-EX- 10 - 5 - 00 Oddělovač signálu a napájení v provedení Ex pro bezpečné oddělení normalizovaných signálů 6 630,00 Kč 21% 8 022,30 Kč

STE 005 Náhradní výměnná hlavice pro STS 005 8 993,00 Kč 21% 10 881,50 Kč

STE 020 Náhradní výměnná hlavice pro STS 020 8 993,00 Kč 21% 10 881,50 Kč

ST-G1000 Ochranné pouzdro s otvorem pro připojení snímače 1 010,00 Kč 21% 1 222,10 Kč

ST-KD Ochranné pouzdro s 2 kruhovými otvory 643,00 Kč 21% 778,00 Kč

ST-KF Ochranné pouzdro s kruhovým otvorem pro senzorovou jímku 643,00 Kč 21% 778,00 Kč

ST-KN Ochranné pouzdro s obdélníkovým otvorem pro připojení snímače 643,00 Kč 21% 778,00 Kč

ST-KO Ochranné pouzdro 643,00 Kč 21% 778,00 Kč

ST-KR Ochranné pouzdro s kruhovým středovým otvorem pro snímač 643,00 Kč 21% 778,00 Kč

ST-N1 Ochranné pouzdro z umělé kůže, 1 obdélníkový otvor pro připojení snímače 1 010,00 Kč 21% 1 222,10 Kč

ST-N2 Ochranné pouzdro z umělé kůže, 2 obdélníkové otvory pro připojení snímačů 1 010,00 Kč 21% 1 222,10 Kč

ST-R1 Ochranné pouzdro s otvorem pro připojení snímače 1 010,00 Kč 21% 1 222,10 Kč

ST-R1-US Ochranné pouzdro s otvorem pro připojení snímače, řemínek na ruku 1 068,00 Kč 21% 1 292,30 Kč

ST-R2 Ochranné pouzdro z umělé kůže, 2 kruhové otvory pro připojení snímačů 1 010,00 Kč 21% 1 222,10 Kč

ST-R3 Ochranné pouzdro z umělé kůže, 3 kruhové otvory pro připojení snímačů 1 010,00 Kč 21% 1 222,10 Kč

Stránka 25 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

ST-RN Ochranné pouzdro z umělé kůže, 2 otvory ( kruhový a obdélníkový) pro připojení snímačů 1 010,00 Kč 21% 1 222,10 Kč

STS 005 Snímač proudění vody s výměnnou hlavicí, kalibrovaný a plně změnitelný 16 553,00 Kč 21% 20 029,10 Kč

STS 020 Snímač proudění vzduchu s výměnnou hlavicí, kalibrovaný a plně změnitelný 16 553,00 Kč 21% 20 029,10 Kč

SWD05 Stabilizovaný zdroj, 100 ... 240 V AC, 5 V DC, výstupní konektor USB typ A 1 513,00 Kč 21% 1 830,70 Kč

SWD-10 Síťový zdroj, 100 ... 240 V AC / 12 V DC / 1 A 1 510,00 Kč 21% 1 827,10 Kč

T03BU/WE Analogový převodník Pt100 s digitálním nastavením, výstup 0 až 10V 2 220,00 Kč 21% 2 686,20 Kč

T2P Teflonový kabel s teflonovou izolací jednotlivých žil 115,00 Kč 21% 139,20 Kč

T4P Teflonový kabel s teflonovou izolací jednotlivých žil 195,00 Kč 21% 236,00 Kč

TA 9648 Zobrazovač stavu hladiny v nádrži 11 573,00 Kč 21% 14 003,30 Kč

TC 500 Převodník teploty pro termočlánky 7 165,00 Kč 21% 8 669,70 Kč

TF 101 K-L01 Zatavený vodotěsný snímač teploty NiCr-Ni z PFA 2 123,00 Kč 21% 2 568,80 Kč

TF 101 K-L02 Zatavený vodotěsný snímač teploty NiCr-Ni z PFA 2 290,00 Kč 21% 2 770,90 Kč

TF 101 K-L03 Zatavený vodotěsný snímač teploty NiCr-Ni z PFA 2 458,00 Kč 21% 2 974,20 Kč

TF 101 P-L01 Zatavený vodotěsný snímač teploty Pt100 z PFA 3 045,00 Kč 21% 3 684,50 Kč

TF 101 P-L02 Zatavený vodotěsný snímač teploty Pt100 z PFA 3 213,00 Kč 21% 3 887,70 Kč

TF 101 P-L03 Zatavený vodotěsný snímač teploty Pt100 z PFA 3 380,00 Kč 21% 4 089,80 Kč

TFS 0100 E Snímač vlhkost / teplota vzduchu, kalibrovaný a plně zaměnitelný 4 848,00 Kč 21% 5 866,10 Kč

TFS 0100 E-POR
Snímač teploty / vlhkosti s plastovým porezním filtrem pro použití v prašném prostředí a pro 

měření granulátů a práškových barev
7 710,00 Kč 21% 9 329,10 Kč

T-Logg 100 Logger teploty 2 743,00 Kč 21% 3 319,00 Kč

T-Logg 100-E Logger teploty 4 995,00 Kč 21% 6 044,00 Kč

T-Logg 100-SET Souprava složená z loggeru T-Logg 100, konvertoru USB 100 a MINISOFT 3 925,00 Kč 21% 4 749,30 Kč

T-Logg 120-K-... Logger pro analogové signály 3 928,00 Kč 21% 4 752,90 Kč

T-Logg 120-W... Logger pro analogové signály 3 928,00 Kč 21% 4 752,90 Kč

T-Logg 160 Logger vlhkost / teplota 5 743,00 Kč 21% 6 949,00 Kč

T-Logg 160 SET Souprava složená z loggeru T-Logg 160, konvertoru USB 100 a MINISOFT 6 925,00 Kč 21% 8 379,30 Kč

TMV 3600 Přípravek pro měření hloubky 3 055,00 Kč 21% 3 696,60 Kč

TO 475A.0 Snímač pro čistý vzduch a plyny,s modulem SICRAM 3 989,00 Kč 21% 4 826,70 Kč

TP 472 I Ponorný snímač teploty s modulem SICRAM 5 728,00 Kč 21% 6 930,90 Kč

TP 472 I.0 Ponorný snímač teploty s modulem SICRAM 3 507,00 Kč 21% 4 243,50 Kč

TP 473 P.0 Zapichovací snímač teploty s modulem SICRAM 4 062,00 Kč 21% 4 915,00 Kč

TP 473 P.I Zapichovací snímač teploty s modulem SICRAM 5 768,00 Kč 21% 6 979,30 Kč

TP 474 C.O Povrchový snímač teploty s čelní kontaktní ploškou, s modulem SICRAM 4 062,00 Kč 21% 4 915,00 Kč

TP35N-1-3-C Teplotní snímač NTC 10 kΩ 2 052,00 Kč 21% 2 482,90 Kč

TP47 SICRAM modul pro připojení snímačů Pt bez modulu SICRAM 1 441,00 Kč 21% 1 743,60 Kč

TS125_TS225 Oddělovací spínací zesilovač 2 335,00 Kč 21% 2 825,40 Kč

TSA-PWR Oddělovací výkonový zesilovač 9 613,00 Kč 21% 11 631,70 Kč

TV 125 L Univerzální oddělovací zesilovač signálů 2 493,00 Kč 21% 3 016,50 Kč

TV 125 M Univerzální oddělovací zesilovač signálů 3 892,00 Kč 21% 4 709,30 Kč

TV 500 Univerzální oddělovací převodník signálů 5 018,00 Kč 21% 6 071,80 Kč

Stránka 26 z 27



Objednací číslo Název položky
Cena/ks   

(bez DPH)
DPH

Cena/ks       

(s DPH)

USB 100 Komunikační konvertor pro připojení jednoho modulu T-Logg 100 na USB rozhraní PC 1 745,00 Kč 21% 2 111,50 Kč

USB 3100 N Konvertor rozhraní přístrojů GMH3xxx na PC - USB 1 705,00 Kč 21% 2 063,10 Kč

USB 5100 Konvertor rozhraní přístrojů GMH5xxx na PC - USB 2 725,00 Kč 21% 3 297,30 Kč

USB 5200 Konvertor rozhraní GMH 5xxx <=> PC, doplněný o analogový výstup 2 933,00 Kč 21% 3 548,90 Kč

USB-Adapter USB adaptér pro připojení konvertoru RS232 na rozhraní USB 850,00 Kč 21% 1 028,50 Kč

UT 125 Univerzální převodník 2 918,00 Kč 21% 3 530,80 Kč

UZ 9648 Univerzální čítač 11 673,00 Kč 21% 14 124,30 Kč

V 9648 Digitální voltmetr 8 105,00 Kč 21% 9 807,10 Kč

VD120 Napichovací nástroj pro použití vpichové elektrody GE101 595,00 Kč 21% 720,00 Kč

VEKA 10 Prodlužovací kabel 670,00 Kč 21% 810,70 Kč

VEKA 2 Prodlužovací kabel 468,00 Kč 21% 566,30 Kč

VEKA 3105 Náhradní spojovací kabel GMH3xxx <-> GRS3105 98,00 Kč 21% 118,60 Kč

VEKA 5 Prodlužovací kabel 538,00 Kč 21% 651,00 Kč

VISION 2008/1 Převodník průtoku pro nízkoviskózní a neagresivní media 2 376,00 Kč 21% 2 875,00 Kč

VISION 2008/3 Převodník průtoku pro nízkoviskózní a neagresivní media 2 376,00 Kč 21% 2 875,00 Kč

VISION 2008/4 Převodník průtoku pro nízkoviskózní a neagresivní media 2 376,00 Kč 21% 2 875,00 Kč

VISION 2008/5 Převodník průtoku pro nízkoviskózní a neagresivní media 2 376,00 Kč 21% 2 875,00 Kč

VISION 2008/6 Převodník průtoku pro nízkoviskózní a neagresivní media 2 376,00 Kč 21% 2 875,00 Kč

VISION 2008/7 Převodník průtoku pro nízkoviskózní a neagresivní media 2 376,00 Kč 21% 2 875,00 Kč

VKA-1m Prodlužovací kabel - kompenzační vedení NiCr-Ni typ K 648,00 Kč 21% 784,10 Kč

VKLF-M12-L05-LE Připojovací kabel, délka 5 m 1 727,00 Kč 21% 2 089,70 Kč

VKMU-M12 Propojovací kabel, délka 5 m 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč

VSL 2P Speciální kroucené vedení pro systém EASYBUS (2 x 0,75 mm2) 33,00 Kč 21% 39,90 Kč

VT 500 Převodník střídavého napětí 7 578,00 Kč 21% 9 169,40 Kč

WLAN 3200 WiFi nebo gigabitový ethernetový adaptér USB 9 960,00 Kč 21% 12 051,60 Kč

WM 500 Převodník činného výkonu 8 960,00 Kč 21% 10 841,60 Kč

ZOT 369 Náhradní T-kus 155,00 Kč 21% 187,60 Kč

Stránka 27 z 27


